
cestovní kancelář

 Chorvatsko, Itálie, Slovensko, Maďarsko, Bosna 
a Hercegovina, Černá Hora, poznávací zájezdy

 facebook.com/ckandante www.ckandante.cz



2

Bosna a Hercegovina

Slovinsko

Chorvatsko

Poreč

Umag

Rovinj

Pula

Krk

Pag

Vir

Vis
Hvar

Rab

Crikvenica
Rijeka

Šilo

Baška

Biograd na Moru

Zadar
Zaton

Vodice

Drage

Šibenik
Primošten

Dubrovnik

PločeTrpanj

Split
Omiš
Baška Voda

Makarská
Podgora

Zaostrog

Neum

Pirovač

Zagreb
A3

A3

A3

A1

A1

E65
A7

A8

A1

A1

Chorvatsko, Bosna a Hercegovina

MŮŽETE SI U NÁS 
TAKÉ OBJEDNAT:

EXOTIKU - Mexiko, Thajsko, Sri Lanku, 
Kubu, Spojené Arabské Emiraty, atd.,
POZNÁVACÍ ZÁJEZDY  
letecky i autobusem, EUROVÍKENDY
POBYTOVÉ zájezdy do ŘECKA, BULHARSKA,  
ŠPANĚLSKA, FRANCIE, ITÁLIE, atd.
AUTOBUSOVOU DOPRAVU DO CHORVATSKA - SAMOSTATNÉ JÍZDENKY 
VYŽÁDEJTE SI NABÍDKU V NAŠÍ CK!

LETECKÉ ZÁJEZDY do CELÉHO SVĚTA 
v samostatné nabídce

vyžádejte si konkrétní nabídky do své vyvolené destinace!



3

BOSNA A HERCEGOVINA - NEUM

Městečko leží 65 km před Dubrovníkem, v Klekském zálivu, blízko poloostrova Pelješac a jeho poloha je jako stvořená pro výlety do Dubrovníka, 
Mostaru, do poutního místa Medugorje a k vodopádům Kravica, na ostrov Korčula, do Stonu či na krásnou pláž v Prapratnu. Krátké přímořské 
pobřeží BiH protíná pobřeží chorvatské, výhodou jsou nízké ceny v obchodech (potravin, alkoholu, cigaret, oblečení, sportovní obuvi, atd...).  
V posledních letech se středisko velice rozrostlo, bylo zde postaveno mnoho apartmánů, hotelů,  penzionů, obchodů a také nový kostel.

KLIMATIZACE, INTERNET, 2 BAZÉNY
Poloha: cca 150 m od pláží, v kopci, na pláž vedou hotelové výtahy, 
možno rovněž pěšky od bazénu ze 3. patra pěšky po schodech a hote-
lovým parkem. Nově rekonstruovaný luxusní hotel ****.
Vybavení: restaurace, bar, plážová restaurace, bazén s mořskou vodou, 
na střeše krásný bazén se sladkou vodou a bar u tohoto bazénu, ze střeš-
ního bazénu překrásný výhled na neumský záliv, WELLNESS SPA, masáž-
ní salón, vlastní parkoviště, podzemní garáž, internet. Kongresový sál.
Pokoje: dvoulůžkové a třílůžkové, balkón, sociální zařízení, SAT TV, fén, 
minibar, klimatizace.
Stravování: švédské stoly, možnost doplatku na ALL INCLUSIVE.
Pláž : vlastní hotelová pláž, část oblázková, část betonová, s restaurací, 
lehátka a slunečníky za poplatek, možnost vodních sportů.

GRANDHOTEL NEUM****

1/2 BKM
do 2,99 l. bez lůžka
DO 7 let, lůžko
7-11,99 let, lůžko
od 12 let, 3. os.

25.4.-6.6.

26.9.-17.10.

10 700

ZDARMA

5 400

7 500

8 600

4.1.-25.4.

17.10.-23.12.

9 300

ZDARMA

4 900

6 600

7 500

6.6.-27.6.

5.9.-26.9.

11 600

ZDARMA

5 800

8 200

9 300

27.6.-12.7.

22.8.-5.9.

13 900

ZDARMA

7 000

9 800

11 200

11.7.-22.8.

14 700

ZDARMA

7 400

11 800

11 800

Grandhotel Neum ****

ALL 
IN

LUXUSNÍ WELLNES CENTRUM
NECHTE SE HÝČKAT

Cena zahrnuje: 7 x polopenzi (švédské stoly), 7 x ubytování, KLIMATIZACI, WIFI, využití 
bazénu s mořskou vodou a sauny. Autobusová doprava: 2 590,- Kč
Příplatek za jednolůžkový pokoj 50%. Oběd: 380,- Kč. Garáž: 5,- EUR/den. 
NÁSTUP V LIBOVOLNÝ DEN, libovolný počet dní. Při ubytování na 1 noc: + 10%.
Místní pobytová taxa 350,- Kč/od 12 let. Zvířata nejsou povolena.
Večerní animace pro děti i dospělé  a živá hudba v červenci a v srpnu, animační program pro 
děti na dětském hřišti, parkování zdarma před hotelem, internet v celém hotelu, vstup do 
bazénu a do fitness, sauna, lehátka a slunečníky u bazénu ve 3. patře zdarma, na střeše za 
poplatek. Check in: 14.00, check out: 11.00
Cena ALL INCLUSIVE  za doplatek 750- Kč/den zahrnuje: 
snídani švédský stůl 7.00 - 10.00, oběd švédský stůl 12.00-14.00, neomezená konzumace 
nápojů /šťáva, voda, minerální voda, pivo, víno/, večeři švédský stůl 19.00-21.00 s nápoji,
lobby bar 10.00-23.00 - domácí alkoholické a bezalkoholické nápoje, zmrzlina 12.00 - 14.00,
odpolení svačina 16.00-17.00 - káva, čaj, sušenky, zákusky, sezónní ovoce.



4

ŠVÉDSKÉ STOLY, DÍTĚ DO 12 LET ZDARMA
Poloha a pláž: oblíbený a cenově výhodný hotel má polohu přímo 
u moře a pláže, ve střední části Neumu. Pobyty na LIBOVOLNÝ POČET 
DNÍ, S LIBOVOLNÝM NÁSTUPNÍM DNEM. Pláž částečně oblázková, 
částečně betonová, dostupná po schodech přímo z hotelu. 
Hotel je terasovitě rozložen, recepce se nachází v nejvyšším patře a vý-
tah spojuje recepci, restauraci a kafé bar, pouze dvě patra. Na pláž mimo 
schody lze dojít i cestou okolo areálu z poschodí s kafé barem.
Vybavení: restaurace, fotbalové hřiště, víceúčelové hřiště, VNITŘNÍ 
BAZÉN
Pokoje: dvoulůžkové s možností přistýlky, SAT TV, sociální zařízení,  fén, 
ventilátor, část pokojů s balkónem, většina bez balkónu. Chladnička na 
vyžádání za poplatek.
Stravování: polopenze, švédské stoly. Možnost plné penze.

HOTEL ZENIT ***

1/2 bez BK
do 2,99 let bez lůžka
do 11,99 let, přist.
2. d. do 11,99 bez lůžka
do 11,99 let, lůžko
od 12 let, přist.
dopl. za BK/os.
Doplatek na 1/1

6.6.-4.7.

22.8.-11.9.

7 990

ZDARMA

ZDARMA

3 990

6 990

7 490

800

3 200

4.7.-21.8.

8 590

ZDARMA

ZDARMA

4 690

7 400

7 890

900

3 400

9.5.-5.6.

11.9.-25.9.

6 990

ZDARMA

ZDARMA

3 590

5 990

6 490

700

2 800

1.4.-9.5.

26.9.-5.11.

6 290

ZDARMA

ZDARMA

3 390

5 290

5 790

700

2 800

DÍTĚ 
do 12 let 
ZDARMA

12 %
SLEVA

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi - švédské stoly.
VENTILÁTOR A FÉN NA POKOJÍCH. Místní pobytová taxa 350,- Kč od 12 let.
Parkování zdarma, garáž 4,- EUR/den na místě. Autobusová doprava: 2 590,- Kč
ČASOVÁ SLEVA: při plné úhradě do 30.11. -12%, do 31.1. -7%,  
při poloviční  platbě -5% do 30.4.

VÝHODNÉ SKUPINOVÉ CENY OD 21 OSOB, INFORMUJTE SE V CK!



5

AKCE FORTUNA NEUM BUSEM - VÝHODNÁ CENA I PRO DĚTI 
UBYTOVÁNÍ NO NAME - HOTELY, VÝHODNÁ CENA I PRO DĚTI, ČASOVÁ SLEVA 10%

dosp. os.
do 2,99 l. bez lůžka
do 6,99 na přist.
7-11,99 na přist.
do 11,99 lůžko
od 12 na přist.

13.6.-27.6.

22.8.-12.9.

9 300

ZDARMA

4 700

6 300

6 690

8 400

27.6.-29.8.

10 200

ZDARMA

5 100

6 990

7 500

9 400

23.5.-13.6.

12.9.-3.10.

8 000

ZDARMA

4 000

5 990

6 400

7 400

1.1.-23.5.

3.10.-31.12.

7 800

ZDARMA

3 900

5 390

5 800

6 890

10%
SLEVA

21.8.-30.8.

28.8.-6.9.

4.9.-13.9.

bez stravy

6 990

6 990

6 590

polopenze

10 990

10 390

9 990

Poloha: cca 200 m od pláží /přímou čarou 100  m/, od pláže v  kopci, 
centrum cca 400 m, blízko hotelu Neum.
Vybavení: recepce, restaurace, parkování blízko domu, internet.
Pokoje: dvoulůžkové, s  možností až tří přistýlek, balkón ve většině 
pokojů s pohledem na moře, s venkovními sedacími soupravami, SAT 
TV, klimatizace, sociální zařízení, fén, v některých pokojích malý kuchyň-
ský kout s vařičem a chladničkou. 
Stravování: polopenze - švédské stoly ve vlastní restauraci v 5. patře.
Pláž: pláž hotelu Neum - oblázková i betonová - a okolo pláže betonové 
podél pobřeží. Plážové bary a  restaurace. Na pláži půjčování lehátek 
a slunečníků za poplatek.

HOTEL ANDANTE - AGAVA***

Cena za osobu zahrnuje 7x ubytování, 7x polopenzi ŠVÉDSKÉ STOLY, KLIMATIZACI, 
INTERNET, CHLADNIČKU, parkování, spotřebu energií.
Minimum nocí: 2, jednolůžkový pokoj: + 50%. 
Doplatek na oběd: 330,- Kč, do 10 let: 280,- Kč.
Autobusová doprava: 2690,- Kč
Místní pobytová taxa 350,- Kč/od 12 let. Check in: 14.00, check out: 10.00
Výhodná skupinová cena od 20 osob - na vyžádání v CK!

HOTEL JADRAN ***

APARTMÁNY V NEUMU

CENA ZAHRNUJE:
7x ubytování, 7x polopenzi ŠVÉDSKÉ STOLY nebo bez stravy,  
autobusovou dopravu.
Pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let. Doplatek na 1/1: 2 990,- Kč 
Ceny za děti při ubytování s polopenzí:
Děti do 5,99 let: 4 990,- Kč (přistýlka), 6 590,- Kč (lůžko).
Děti 6 - 11,99 let: 5 990,- Kč (přistýlka), 6 890,- Kč (lůžko).
Ubytování NO NAME: hotely, penziony, privátní apartmány a pokoje.
Při ubytování bez stravy pouze ve dvou osobách: + 400,- Kč/osoba.
Časová sleva: 10% při plné úhradě do 30.11., 5%  při 50% úhradě do 28.2.

Aktuální ceník k dalším ubytovacím kapacitám  
v Neumu k dispozici v CK.



6

Omiš

Městečko se nachází na stejnojmenném ostrově PAG, který je s pevninou spojen mostem. Vyhledávané turistické středisko je známé také ručním 
krajkářstvím a vynikajícím sýrem zvaným “paški sir”. Město leží v kaskádovitém zálivu s oblázkovými i písčitými plážemi,obklopenými borovými 
háji. Kamenné historické jádro města s mnoha hospůdkami zve k večerním procházkám.

Poloha a pláž: po celém středisku, 50 - 400 m od moře, pláže jsou 
písčité, oblázkové, přírodní, místy malá betonová mola, pozvolný vstup 
do moře, vhodné pro děti i neplavce. Nejnavštěvovanější je oblázkovo 
písčitá městská pláž - různé atrakce pro děti, hřiště, prolejzačky pro 
malé děti, pískoviště, možnost vodních sportů, půjčování lehátek.
Vybavení: apartmány pro 2 - 8 osob. Klimatizace za doplatek. 
Vybavený kuchyňský kout, sociální zařízení, balkón, terasa nebo 
venkovní posezení. Konkrétní apartmány na vyžádání, samostatné 
ceny. Parkování přímo u domu nebo v blízkosti.
Stravování: vlastní.

CHORVATSKO - PAG

OSTROV PAG - NOVALJA, STARÁ NOVALJA, GAJAC, MANDRE, LUN, METAJNA, POTOČNICA, VLAŠIČI

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY PAG

Konkrétní apartmány si vyžádejte v CK.

HOTEL DONAT*** 

CHORVATSKO - ZADAR

ALL INCLUSIVE
Poloha a pláž: 3,5 km od centra Zadaru, v části Borik,v piniovém háji, 
u moře. Pláže oblázkové, betonové, písčito - oblázková, lehátka a slu-
nečníky za poplatek, sprchy, plážový bar. 
Vybavení:  restaurace, bar, terasa, výtah, parkoviště, venkovní bazén 
se sladkou vodou. Animační program pro děti i dospělé v červenci 
a v srpnu. Půjčovna jízdních kol, víceúčelové hřiště, tenisové kurty, 
vodní sporty.
Pokoje: dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky, bez balkónu, 
několik pokojů s balkónem a nedají se objednat předem, rodinné 
pokoje - dvoulůžkový pokoj a v druhé místnosti přistýlka pro 2 děti,  
NĚKTERÉ RODINNÉ POKOJE se 3 přistýlkami - až pro 5 osob, rodinné 
pokoje mají malou chladničku a balkón. Klimatizace, SAT TV.
Stravování: plná penze - bohaté švédské stoly, u obědů a večeří místní 
točené nápoje, u all inclusive baru 10:00 - 22:00 hod místní točené 
nápoje - pivo, víno, voda, káva, čaj nealko nápoje. 

Cena zahrnuje: 7x stravování ALL INCLUSIVE, KLIMATIZACI, PARKOVÁNÍ.
Místní pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let/týden. Autobusová doprava: 2 490,- Kč.
ALL INCLUSIVE zahrnuje: snídani, oběd, večeři - švédské stoly, nápoje (točené víno, točené pivo, 
vodu, nealkoholické točené nápoje), 10.00-22.00 točené nápoje v barech, káva, čaj, pivo, voda, 
nealko. Animační program pro děti 3 - 11,99 let mimo sobotu v termínu 10.6.-9.9.
Většina pokojů s balkónem, ale nelze garantovat.

Cena za osobu

dospělá os. v 1/2

dospělá os. v 1/2+3 rod.pokoji

dítě do 5,99 na přist.

dítě 6 - 11,99 na přist.

dítě 12 - 17,99 na přist.

dosp. osoba na přist.

dosp. osoba v 1/1

16.5. - 23.5.

12.9.- 26.9.

7 990

10 290

ZDARMA 

4 200

5 690

7 490

8 990

6.6. - 27.6.

22.8. - 5.9.

15 290

17 990

ZDARMA 

7 590

10 490

12 890

15 980

23.5. - 6.6.

5.9. - 12.9.

11 990

13 990

ZDARMA 

5 790

7 990

10 390

12 690

27.6. - 22.8.

16 790

20 190

ZDARMA 

8 590

11 690

14 990

16 990



7

CHORVATSKO - SVETI FILIP I JAKOV

APARTMÁNY CROATIA 

HOTEL ALBA

Poloha a pláž: Turistický komplex Croatia se nachází cca 20 km od 
Zadaru, 3 km od Biogradu na moru, přímo u moře /50 - 100 m/, upro-
střed zeleně, cca 500 m od centra střediska. Apartmány jsou v něko-
lika budovách. Uprostřed areálu se nachází hotel Alba, při ubytování 
v apartmánech je možné zde čerpat polopenzi. Pláže oblázkové, 
kamenité. Lehátka a slunečníky za poplatek. 
Vybavení areálu: klimatizovaná restaurace, bary, terasa, samoobslu-
ha, ambulance, tenisové kurty, víceúčelové hřiště, půjčovna jízdních 
kol, škola potápění, vodní sporty.
Vybavení apartmánů: terasa nebo balkón, vybavený kuchyňský kout, 
sociální zařízení, SAT TV, WI-FI. Animační programy v červenci a srpnu. 
Domácí zvířata povolena na vyžádání a za poplatek.
Apartmány: B3: ložnice, obývací kuchyně s rozkládací přistýlkou pro 
3. osobu, předsíň, koupelna, terasa. Přízemí nebo 1. patro. C4: ložnice, 
obývací pokoj s rozkládací přistýlkou pro 2 osoby a kuchyňský kout, 
předsíň, koupelna, balkón, přízemí, první patro nebo druhé patro.  
D5: Dvě dvoulůžkové ložnice, obývací pokoj s rozkládací přistýlkou 
pro jednu osobu a kuchyňský kout, balkón, koupelna. E6: Jednopod-
lažní apartmány - dvě ložnice, obývací pokoj se 2 lůžky, kuchyňský 
kout, koupelna, balkón. Dvoupodlažní apartmány: obývací kuchyně 
s rozkládací přistýlkou pro 2 osoby, balkón, v patře 2 dvoulůžkové 
ložnice, koupelna, WC, střešní terasa. Možnost přistýlky pro 7. osobu.
Stravování: vlastní, možnost polopenze v hotelu Alba - švédský stůl.

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, závěrečný úklid, KLIMATIZACI, WI-FI.
Místní pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let/týden. Minimum nocí: 7
Přistýlka pro 7. osobu v apt typu E6: 2 400,- Pes: 8,- EUR/den, na místě.
ANIMAČNÍ PROGRAM: 7.6. -28.8.
Snídaně: 1 680,- Kč, 3 - 7 let: 940,- Kč, večeře: 2 480,- Kč, 3-7 let: 1 360,- Kč.
Dítě do 3 let má polopenzi ZDARMA. Autobusová doprava: 2 490,- Kč. 
ČASOVÁ SLEVA: 10% z ceny ubytování při plné úhradě do 31.3.

10%
SLEVA

23.4.-13.6. 13.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-25.7. 25.7.-22.8.

12.9.-3.10. 5.9.-12.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

1/2 BK 5 600 6 700 8 000 10 100 10 700

1/2 BKM 6 000 7 400 8 500 10 700 11 200

A2 studio MS 6 200 7 600 8 700 11 000 11 400

Cena za osobuzahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi švédské stoly.
Místní pobytová taxa: 350,- Kč. V A2 studiu je malý kuchyňský kout s vařičem.
Slevy na děti v pokojích: 0-6,99 na přistýlce: ZDARMA, 
7 - 11,99 na přistýlce: 50%, 0 -11,99 na lůžku, s 1 dosp.os. na pokoji -30%,
od 12 let na přistýlce: -15%
Zvířata nejsou povolena. Autobusová doprava: 2 490,- Kč.

23.4.-13.6. 13.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-25.7. 25.7.-22.8.

12.9.-3.10. 5.9.-12.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

1/2+1 typ B 6 800 8 700 12 600 17 800 20 500

1/2+2 typ C 7 000 9 000 13 400 18 300 21 200

1/4+1 typ D 8 200 11 400 16 100 22 000 24 900

1/6 typ E 10 400 12 000 19 000 25 100 28 600

CHORVATSKO - OSTROV VIR

příklady ubytování

Nevelký ostrov v zadarském souostroví, severozápadně od Zadaru. 
Od pevniny, poloostrova Privlaka je ostrov Vir oddělen úžinou, 
která je překlenuta mostem. Pláže jsou převážně oblázkové, místy 
pískovité, moře je křišťálově průzračné. Krajina je plochá, místy 
borový porost. Jsou zde četné možnosti ubytování v soukromí. 
Nabízíme na vyžádání konkrétní apartmány po celém ostrově. 

ŠIROKÁ NABÍDKA KONKRÉTNÍCH 
APARTMÁNŮ ZA VÝHODNOU CENU

Aktuální nabídku si vyžádejte v CK.



8

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7 x ALL INCLUSIVE včetně nápojů.
Místní pobytová taxa: 350,- Kč od 12 let. Autobusová doprava: 2 490,- Kč.

CHORVATSKO - BIOGRAD NA MORU

Překrásné letovisko, jehož historie sahá do 11. století, vzdálené 30 km jižně od Zadaru, disponuje krásnými a kvalitními ubytovacími kapacitami 
hotelového a apartmánového typu. Světovou raritou je jachetní přístav s instalovanými devíti podmořskými světly. Na promenádě naleznete 
mnoho restaurací, vináren a kaváren, které Vás jistě zlákají k posezení s výhledem na moře.

HOTEL ADRIA *** REZORT SAN ANTONIO 

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY NO NAME 

ALL INCLUSIVE
Poloha a pláž:  cca 300 m od písečné pláže Soline, 350 m od oblázko-
vé pláže s toboganem, 800 m od centra, v piniovém háji.
Vybavení: sladkovodní bazén, restaurace s terasou, aperitiv bar, výtah, 
tenisové kurty, víceúčelové hřiště, směnárna, dvě parkoviště, jedno 
hlídané. ANIMAČNÍ PROGRAM v červenci a v srpnu, pro děti i dospělé, 
mimo sobotu.
Pokoje: dvoulůžkové s možností přistýlky, třílůžkové pokoje s jednou 
přistýlkou, balkón, sociální zařízení, fén, SAT TV, KLIMATIZACE.Přistýlka 
je rozkládací křeslo nebo rozkládací gauč, vhodné spíše pro děti.
Stravování: ALL INCLUSIVE - v restauraci a u bazénu.  

Poloha a pláž: areál s bazénem se nachází cca 300 m od hlavní měst-
ské pláže,  400 m od písečné pláže Soline, v borovém lese, nedaleko 
centra Biogradu. Klimatizované přízemní bungalovy pro 2 - 3 osoby 
s možností jedné přistýlky.
Vybavení: recepce, bazén s lehátky, bar u bazénu, bufetová restau-
race,  internet, klimatizace, parkování za poplatek, dětský koutek. 
Bungalovy mají vlastní sociální zařízení, TV, klimatizaci, fén, terasu 
s posezením před vchodem. Jsou koncipovány jako klasické hotelové 
pokoje. Rodinné pokoje jsou propojené dveřmi. Podle počtu osob 
pokoje: P2, P3, P3+1, P4.  Ve všech je možno ubytovat dítě do 4 let bez 
nároku na lůžko. P4 - rodinný pokoj - má 2 sociální zařízení a lze v něm 
ubytovat až 2 děti do 4 let bez lůžka.
Stravování: polopenze - v restauraci s terasou, švédské stoly,  lze 
dokoupit i obědy, tyto jsou výběrem z menu.

APARTMÁNY PRO 2 - 8 OSOB, S MOŽNOSTÍ POLOPENZE 
A POKOJE PRO 2 - 3 OSOBY, S POLOPENZÍ 

Aktuální nabídku si vyžádejte v CK.

7.6.-13.6.
5.9.-12.9.

13.6.-20.6.
29.8.-5.9. 20.6.-27.6. 27.6.-22.8. 22.8.-29.8.

9 690 10 690 12 590 15 590 13 490

do 8,99 let, přist. ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

do 6,99 na 2. přist. ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

1.dítě 9-11,99, přist. 5 790 5 790 5 790 7 590 5 790

2. dítě 7-11,99, přist. 5 790 5 790 5 790 7 590 5 790

12-17,99, přist. 8 190 8 190 8 190 9 590 8 990

od 18. let na přist. 9 990 10 990 11 990 11 990 11 990

Cena za osobu 

v pokojích 1/2+1 a 1/3+1

Aktuální nabídku si vyžádejte v CK.

STUDIA MLINAR ***
Poloha a pláž: Studia jsou ve východní části Biogradu, cca 300 m od 
centra, v klidné zóně u borovicového lesoparku, 250 m od pláže Draži-
ca a 300 m od pláže Soline.  
Parkování u doma zdarma. Domácí zvířata nejsou povolena. 
Vybavení:  na pláži se nacházejí různé atrakce, bazén se slanou vodou 
- vstupné zdarma. Tobogán a skluzavka, pronájem různých sportov-
ních vodních rekvizit. Sportovní hřiště na plážový volejbal, tenisové 
kurty, potápěčské centrum. 
Pokoje: 2 - 3 lůžková studia, sprcha a WC, menší kuchyňská linka, 
lednice, balkon nebo terasa, TV/STA, klimatizace za příplatek.
Stravování: vlastní nebo možnost dokoupení polopenze v blízké 
restauraci. Snídaně jsou rozšířené kontinentální formou bufetu, večeře 
servírované o 2 chodech (hlavní jídlo, salát nebo polévka)

Aktuální nabídku si vyžádejte v CK.



9

CHORVATSKO - PIROVAC

Velice oblíbené a vyhledávané letovisko mezi Vodicemi a Biogradem na moru. V centru města restaurace, kavárny, tržnice, supermarket,  
pekárny, obchody se suvenýry. 

HOTEL MIRAN***

APARTMÁNY AREÁL MIRAN PIROVAC

DĚTI DO 12 LET ZDARMA! PŘÍMO NA PLÁŽI
Poloha a pláž: areál hotelu Miran se nachází cca 1 km od centra, 
v borovém háji, s vlastní oblázkovou pláží a menším venkovním 
bazénem. V areálu jsou k dispozici mimo hotel rovněž mobilní domky 
a apartmánové vilky. Pláž je oblázková a písčitá, s pozvolným vstupem 
do moře, vhodná pro malé děti. Půjčování lehátek a slunečníků za 
poplatek. Tenisové kurty, vodní sporty, dětské hřiště.
Vybavení hotelu Miran: restaurace, bar, malý venkovní bazén.  
Parkování za poplatek.
Pokoje: dvoulůžkové s možností jedné přistýlky, část pokojů s bal-
kónem směrem na park, část pokojů s balkónem směrem na moře, 
část bez balkónu směrem na moře. Některé pokoje s klimatizací.
Stravování: polopenze - švédské stoly, v červenci a srpnu možnost 
plné penze.

M - směr moře, BK - balkon. Cena zahrnuje: 7x polopenzi - švédské stoly, ložní prádlo.
Místní pobytová taxa. 350,- Kč/od 12 let/týden. Postýlka 6,- EUR/den.
Autobusová doprava: 2 490,- Kč. Parkování: 7,- EUR/den.  
ČASOVÁ SLEVA PŘI PLNÉ ÚHRADĚ: DO 31.12.: -30%, DO 31.1.: -20%, DO 31.3.: -10%
Check in: 14.00, check out: 10.00.
WI-FI v prostorách lobby baru, restaurace a plážového baru 15.6.-15.9.

Cena zahrnuje pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo.
Pobytová taxa od 12 let: 350,- Kč. Parkování: 7,- EUR/den.
Autobusová doprava: 2 490,- Kč. 
ČASOVÁ SLEVA PŘI PLNÉ ÚHRADĚ: DO 31.12.: -30%, DO 31.1.: -20%, DO 31.3.: -10%,

Apartmány Miran

Apartmány Miran Apartmány Miran

23.5.-19.6. 20.6.-3.7. 4.7.-21.8.

5.9.-18.9. 22.8.-4.9.

1/2 BKM klima 10 900 13 900 15 300

0 -11,99 přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA

do 11,99 let lůžko 8 800 11 500 13 800

od 12 let přistýlka 8 800 11 500 13 800

1/3+1 BKM klima 10 500 13 200 14 400

0 -11,99 4. os. přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA

0 - 11,99 lůžko 7 400 9 300 11 600

1/2 BKM ventilátor 10 000 12 300 14 100

0 -11,99 přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA

do 11,99 let lůžko 8 000 9 900 11 300

1/2 BKP, ventilátor 8 900 11 400 12 990

ALL INCL. LIGHT 2 590 2 890 3 150

dopl. 1/1 30% 40% 50%

AKCE 7=6

23.5.-19.6. 20.6.-3.7. 4.7.-21.8.

5.9.-18.9. 22.8.-4.9.

A2+1 13 000 14 600 18 800

A3+1 1 lož. 14 600 16 700 19 300

A4+1 2 lož. 16 900 19 300 24 000

A4+2 2 lož. 19 300 28 700 34 800

polopenze 3 800 3 800 4 200

ALL Inc. Light 6 300 6 300 7 350



10

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY PIROVAC
NO NAME STANDARD do 350m od moře
Privátní apartmány jsou NO NAME, možno objednat i konkrétní vilky.
Výhoda: na vyžádání libovolný nástupní den.
Poloha a pláž: 10 - 300 m od pláže, po celém středisku, pláže oblázkové.
Vybavení: kuchyňský kout s chladničkou a vařičem, sociální zařízení, 
balkón nebo terasa. Možnost parkování v blízkosti domu.
Stravování: vlastní.

inzerce

autobusová a mikrobusová doprava
příměstská, městská, dálková linková,
spoje na objednání, bezhotovostní odbavování

zájezdová doprava
pro skupiny od 10 do 59 osob,
vhodná i pro školní zájezdy a výlety

reklamní služby
billboardy, mobilní reklama, 
celopolepy, kampaně

www.busem.cz
správa společnosti
Žižkova tř. 1321/1
370 01 České Budějovice

+420 386 100 111
info@busem.cz
www.fb.com/busem.cz

Aktuální nabídku si vyžádejte v CK.



11

Vyhledávané letovisko cca 15 km západně od Šibeniku získalo své jméno podle mnoha pramenů pitné vody. Turisté zde naleznou jak klidná místa 
na odlehlých plážích po obou stranách Vodic, tak i rušný večerní život v centru městečka. Poloha města umožňuje řadu výletů do atraktivních míst, 
jako je Primošten, Šibenik, Trogir, Biograd na moru, vodopády Krka, národní park ostrovy Kornti /celodenní výlet lodí/, Split, atd. Blízko města  
se nachází velká diskotéka. Pláže jsou oblázkové, částečně s betonovými moly, v části zvané Srima je na konci střediska pláž písečná při vstupu do 
moře, před hotelem Duje, vhodná pro malé děti. Malá písečná pláž se nachází rovněž blízko hotelů Punta a Kristina.

CHORVATSKO - VODICE

HOTEL NIKOLA***
Poloha a pláž: cca 300 m od oblázkových a betonových pláží u hotelu 
Imperial s tobogánem, cca 1,5 km od centra města.
Vybavení: luxusní hotel - restaurace, terasa, parkování u hotelu na 
vlastním parkovišti a v zahradě.
Pokoje: dvoulůžkové s možností jedné přistýlky, většina pokojů s bal-
kónem. Sociální zařízení, klimatizace, SAT TV, na vyžádání za doplatek 
malá chladnička.
Stravování: polopenze, snídaně bufet, večeře výběr z menu a salátový 
bufet.

HOTEL KRISTINA **
PŘÍMO U MOŘE!
Poloha: přímo u pláže, blízko centra. Příjemný malý rodinný hotel.
Vybavení: restaurace a bar, venkovní terasa s grilem, příjemný venkov-
ní bar v zahradě s krytým posezením. 
Pokoje: dvoulůžkové s možností jedné přistýlky, sociální zařízení, TV. 
Část pokojů s balkónem, tyto jsou situovány směrem k moři, vzhle-
dem ke vzrostlým oleandrům ale není výhled na moře. Pokoje bez 
balkónu jsou situovány směrem na parkoviště a park. Hotel je starší 
a pokoje jsou vybaveny starším nábytkem, i přesto je však hotel velice 
oblíbený a vyhledávaný. Na vyžádání ubytování na libovolný počet 
dní a nástup nemusí být sobota. Placené parkoviště před hotelem.
Stravování: polopenze, snídaně bufet, večeře výběr z menu.
Pláž: přímo před hotelem je jedno velké betonové molo a oblázková 
pláž s navezenými drobnými kamínky, hotelový bar je přímo u pláže. 
Směrem na západ jsou betonová mola a jedna mělká písečná pláž 
(písek při vstupu do moře, leží se na oblázkách a na betonu), písečná 
pláž je vzdálena od hotelu cca 200 m a půjčují se zde lehátka, také zde 
jsou plážové bary a restaurace.

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi - snídaně bufet, večeře menu.
Místní pobytová taxa: 350,- Kč/týden/od 12 let. Stejná cena v pokojích s balkonem i bez 
balkonu. Bus: 2 490,- Kč k hotelu Imperial, odsud individuálně taxi.

DÍTĚ 
do 3 let 
ZDARMA

DÍTĚ 
do 6 let 
ZDARMA

10%
SLEVA

10%
SLEVA

do 6.6.
od 5.9.

6.6.-13.6. 13.6.-27.6.
22.8.-5.9.

27.6.-4.7. 4.7.-22.8.

Dosp. osoba 8 990 9 290 9 590 9 790 9 990

Do 5,99 let bez lůžka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Do 5,99 na přistýlce 3 990 4 300 4 500 4 600 4 690

6-9,99 let, přistýlka 5 600 6 100 6 300 6 400 6 500

6-9,99 let, lůžko 6 990 7 590 7 890 7 990 8 290

Jednolůžkový pokoj 9 990 9 990 11 590 11 590 11 590

13.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-22.8.

od 12.9. 5.9.-12.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

cena za osobu 6 590 7 990 8 290 8 590 9 290 9 990

do 11,99 let, přist. 3 900 5 500 5 800 5 990 6 000 6 200

do 11,99 let, lůžko 4 600 5 900 6 200 6 300 6 500 7 300

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, KLIMATIZACI, minichladničku.
Dítě do 3 let bez nároku na lůžko: ZDARMA
Pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let/týden. Autobusová doprava: 2 490,- Kč.



12

VÝRAZNÁ ČASOVÁ SLEVA!
Poloha a pláž: přímo u moře, blízko centra, v západní části Vodic, pláž 
oblázková, část pláže má písek při vstupu do moře a je mělká, vhodná 
pro děti, část pláže je kamenitá, s vyspárovanými kameny na ležení, 
také s betovnovými platy. Blízko Plave plaže Blato. U pláže jsou bary, 
restaurace, stánky s občerstvením.
Vybavení: restaurace, plážová restaurace, bar, směnárna, terasa, 
venkovní bazén se slanou vodou, vnitřní sladkovodní bazén otevřen 
v zimě, parkoviště za poplatek, wellness centrum (sauna, masáže...) 
Animační program v červenci a srpnu. Dětské hřiště. Půjčování kol. 
Vodní sporty.
Pokoje: dvolůžkové s možností jedné přistýlky, balkón, sociální zaříze-
ní, klimatizace, WI-FI, trezor, minibar. 
Stravování: polopenze - švédské stoly.

CHECK IN: 14.00, CHECK OUT: 10.00
Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi švédské stoly.
Místní pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let/týden. Autobusová doprava: 2 490,- Kč.
ANIMAČNÍ PROGRAM: 15.6. - 15.9. Postýlka: 5,- EUR, platba na místě.
Při nižším počtu nocí než stanovené minimum: +20%.
ČASOVÁ SLEVA PŘI PLNÉ ÚHRADĚ:
20% do 31.12., 15% do 31.1., 12% do 28.2., 10% do 31.3.
ČASOVOU SLEVU LZE KOMBINOVAT SE DNY ZDARMA - VIZ TABULKA

DÍTĚ 
do 12 let 
ZDARMA

15%
SLEVA 7=6

4.4.-8.5. 9.5.-22.5. 23.5.-12.6. 13.6.-10.7. 11.7.-21.7.

3.10.-11.10. 26.9.-2.10. 12.9.-25.9. 22.8.-11.9.

cena za osobu A B C D E

směr moře 10 100 11 400 14 000 16 900 19 000

boční směr moře 9 400 10 100 12 100 15 300 17 900

economy park 8 900 9 600 11 700 14 900 17 400

AKCE: 7=6, 14=12, 4=3 7=6, 14=12 7=6, 14=12 x x

2-6,99 přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

od 12 přistýlka -20% -20% -20% -20% -20%

7-11,99 přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA 50% 50%

2-6,99 s 1 dosp. 50% 50% 50% 50% 50%

7-11,99 s 1 dosp. -30% -30% -30% -30% -30%

minimum nocí 2 2 2 4 4

parkovné v EUR/den 5 5 5 5 5

HOTEL PUNTA**** 



13

VILA RADE S BAZÉNEM
S BAZÉNEM 
Poloha a pláž: 800 m od centra Vodic a cca 800 m od pláže.
Vybavení: ZAHRADA, BAZÉN, vlastní parkoviště, 3 klimatizované 
apartmány.
Apartmány: všechny apartmány mají jednu ložnici a kuchyňku, bal-
kón, sociální zařízení. 1. apartmán má možnost jedné přistýlky v lož-
nici a rozkládací gauč pro 1 - 2 osoby v kuchyni, celkem pro 2 - 5 osob. 
2. apartmán má možnost přistýlky v kuchyni, pro 1 - 2 osoby, celkem 
2 - 4 osoby. 3. apartmán má možnost 1 přistýlky v kuchyni, 
celkem 2 - 3 osoby. Malé zvíře na vyžádání a za poplatek.
Stravování: vlastní.

Cena zahrnuje pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo, KLIMATIZACI, parkování u domu, 
využívání bazénu. 
Místní pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let/den. Autobusová doprava: 2 490,- Kč.
ČASOVÁ SLEVA při plné úhradě do 30.11.: 10%, při 50% úhradě do 31.1.:  5%

10 %
SLEVA

do 13.6. 13.6.-27.6. 27.6.-29.8. 29.8.-12.9.

od 12.9.

A2 6 900 7 900 9 600 7 300

A2+1 7 800 8 500 11 990 7 900

A2+2 8 900 9 900 14 200 8 900

A2+3 9 900 10 600 16 000 10 000

VILA MILKA
KLIMATIZACE
Poloha a pláž: v západní části Vodic, cca 250 m od moře, pláž obláz-
ková s pískem při vstupu do moře, dále pláže betonové a oblázkové, 
plážové restaurace a bary, atrakce pro děti, vodní sporty. Pláž vhodná 
pro malé děti i neplavce. Půjčování lehátek na pláži. Parkování vozidla 
před domem nebo v zahradě. Na vyžádání ubytování na libovolný 
počet dní a nástup nemusí být sobota.
Vybavení: dva apartmány se nacházejí v prvním a ve druhém patře, 
každý má samostatný vchod z venkovního schodiště.
Apartmán v 1. patře: 2 ložnice s manželským lůžkem, obývací kuchyně 
s rozkládacím gaučem pro 1 - 2 osoby, kuchyňský kout /nádobí, chlad-
nička, vařič/, sociální zařízení, dva balkóny, KLIMATIZACE.
Apartmán ve 2. patře: 1 ložnice s manželským lůžkem, obývací kuchy-
ně s rozkládacím gaučem pro 1 - 2 osoby, kuchyňský kout /nádobí, 
chladnička, vařič/, sociální zařízení, velká terasa, KLIMATIZACE.
Stravování: vlastní, možnost večeří nebo polopenze v hotelu Kristina 
/cca 350 m od domu/.

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřebu energií, ložní prádlo, KLIMATIZACI.
Místní pobytová taxa: 350 Kč/od 12 let/týden. 
Možnost polopenze v hotelu Kristina: 3 350,- Kč, do 10 let 2 800,- Kč, snídaně bufet, večer menu.
Autobusová doprava 2 490,- Kč k hotelu Imperial, taxi k vile na vlastní náklady.

10%
SLEVA

do 13.6. 13.6.-20.6. 20.6.-29.8.

od 5.9.

A2+1 bilo 11 200 13 990 15 300

A2+2 bilo 11 990 14 990 15 990

A4 trilo 16 400 17 990 18 990

A4+1 trilo 17 400 18 990 19 990

A4+2 trilo 17 990 19 990 20 990

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřebu energií, ložní prádlo,  
KLIMATIZACI. Pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let/týden. 
Možnost polopenze v hotelu Kristina: 3 350,- Kč, do 10 let 2 800,- Kč, snídaně bufet, večer menu.
Autobusová doprava 2 490,- Kč k hotelu Imperial, taxi k vile na vlastní náklady.



14

HOTEL IMPERIAL***
DÍTĚ ZDARMA!
Poloha a pláž: Areál hotelu Imperial se nachází 1,3 km od centra Vodic, 
přímo u moře a u oblázkových a betonových pláží, část pláží s vyspáro-
vanými kameny, možno ležet i v parku na trávě pod stromy. Pozvolný 
přístup do moře, také bezbariérový přístup. V areálu je hlavní hotelová 
budova s restaurací, depandance hotelu Flora Madera /cca 100 m od 
hotelu/, depandance Ville, camp s mobilními domky, bazén s mořskou 
vodou, v hlavní budově vnitřní bazén /otevřen do 1.6. a od 15.10./, hote-
lový park, restaurace, bary, kavárny, wellness, masážní salón. Parkoviště 
za poplatek. Tenisové kurty, volejbalové hřiště, půjčování lehátek a slu-
nečníků. V blízkosti na pláži tobogán. Plážové restaurace a bary. 
Vybavení hotelu Imperial: dvě restaurace v hlavní budově, bar, ob-
chod se suvenýry, hlavní recepce, wellness centrum, výtah pouze v čás-
ti se čtyřhvězdičkovými pokoji, v části s pokoji standard výtah není. 
Pokoje: standard *** s balkónem, směr park, za doplatek směr moře /
negarantován výhled moře, vzrostlé stromy/.  Sociální zařízení, SAT 
TV. Pokoje Superior **** - směr park a za doplatek směr moře. SAT TV, 
KLIMATIZACE, sociální zařízení, balkón. Třílůžkové pokoje s možností 
jedné přistýlky, balkón. Family - dva propojené pokoje, společné sociál-
ní zařízení, balkón.
Stravování: polopenze - švédské stoly, v červenci a srpnu možnost plné 
penze.

DÍTĚ 
do 12 let 
ZDARMA

20 %
SLEVA

cena za osobu 23.5.-19.6. 20.6.-3.7. 4.7.-21.8.

s polopenzí 5.9.-18.9. 22.8.-4.9.

Standard park 10 700 13 000 16 200

0 - 11,99 let, přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA

0 - 11,99 LET, LŮŽKO 7 500 9 100 11 300

2. d. bez lůžka, do 6,99 ZDARMA ZDARMA ZDARMA

12 - 17,99, přist. 8 500 9 990 12 200

od 18 let, přist. 8 900 11 000 13 500

Standard směr moře 11 200 13 900 16 600

0 - 11,99 let, přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA

0 - 11,99 LET, LŮŽKO 7 890 9 900 11 700

2. d. bez lůžka, do 6,99 ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Superior park, klima 11 800 15 500 18 000

0 - 11,99 let, přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA

0 - 11,99 LET, LŮŽKO 8 300 10 900 12 600

2. d. bez lůžka, do 6,99 ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Superior moře, klima 12 300 16 400 18 500

0 - 11,99 let, přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA

0 - 11,99 LET, LŮŽKO 8 690 11 490 12 950

2. d. bez lůžka, do 6,99 ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Park superior 3+1 10 900 13 900 16 400

0 - 11,99 let, přistýlka 2 900 3 200 3 990

0 - 11,99 LET, LŮŽKO 7 600 9 800 11 600

Family 2+2 11 800 14 400 16 700

0 - 6,99 LET, LŮŽKO 7 890 10 100 11 890

6,99 - 11,99, LŮŽKO 8 990 11 690 12 800

VILLE s klimatizací 9 400 11 600 15 100

0 - 11,99 let, přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA

0 - 11,99 LET, LŮŽKO 6 800 9 300 10 900

2. d. bez lůžka, do 6,99 ZDARMA ZDARMA ZDARMA

12 - 17,99, přist. 7 600 9 300 12 200

VILLE  bez klim. Standard 8 900 11 200 14 500

0 - 11,99 let, přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA

0 - 11,99 LET, LŮŽKO 6 300 7 900 11 700

2. d. bez lůžka, do 6,99 ZDARMA ZDARMA ZDARMA

12 - 17,99, přist. 6 500 9 000 11 600

Ville bez klime economy 8 300 9 600 12 100

0 - 11,99 let, přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA

0 - 11,99 LET, LŮŽKO 5 900 6 990 9 800

2. d. bez lůžka, do 6,99 ZDARMA ZDARMA ZDARMA

od 12 let, přistýlka 7 300 8 100 10 900

ALL INCL. LIGHT DOPLATEK 2 520 2 800 3 150

Nástupní den DENNĚ DENNĚ DENNĚ

Dopl. 1/1 v % 30 40 50

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi švédské stoly, v pokojích superior v hotelu
KLIMATIZACI, VE VILLE SUPERIOR KLIMATIZACI.
Místní pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let/týden. Postýlka 6,- EUR/den.
ČASOVÁ SLEVA PŘI PLNÉ PLATBĚ: HOTEL: - 20% DO 31.12., -15%  DO 31.1.,
VILLE: -20% DO 31.12., -15% DO 31.3., - 10% DO 31.3.
All inclusive ligt - doplatek v tabulce, plná penze s nápoji. Obědy jsou formou bufetu + točené 
nápoje. Parkovné 6,- EUR/den, platba na recepci. V termínech 5.7.-22.8.: 6 nocí, v ostatních: 3 noci, 
při nižším počtu: +20%. Check in: 14.00, check out: 10.00.  AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 490,- Kč.



15

DEPANDANCE VILLE IMPERIAL *** 
 HOTEL OLYMPIA A OLYMPIA SKYPoloha a pláž: v areálu hotelu Imperial, naproti hlavní budově,  

cca 150 m od moře, možno využívat všech služeb hotelu. 
Vybavení: nízké budovy, pokoje v přízemí a v prvním patře.
Pokoje: dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky /rozkládací 
lehátko/, balkón, sociální zařízení.
Stravování: v hlavní hotelové budově, polopenze - švédské stoly, 
v červenci a v srpnu možnost plné penze.
CENY NAJDETE V TABULCE HOTELU IMPERIAL.

DÍTĚ 
do 12 let 
ZDARMA

30%
SLEVA

DÍTĚ 
do 12 let 
ZDARMA

20 %
SLEVA

Aktuální nabídku si vyžádejte v CK.



16

HOTEL DUJE **** 

BK - balkón, M - pohled moře, F - rodinný pokoj, směr park, Suite - apartmán
Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi - snídani švédské stoly, večeři výběr z menu, 
KLIMATIZACI.
Pobytová taxa: 350 Kč/od 12 let/týden. Obědy: 3 150,- Kč/týden, menu.
Autobusová doprava: 2 490,- Kč. Parking: 5,- EUR/den, na místě.
Sleva při ubytování pouze se snídaní: 1 000,- Kč/týden.
Minibar- 4,- EUR/den, platba na místě.
Převážáná většina pokojů má výhled na moře, některé boční výhled a některé rodinné
pokoje a 1/1 BKP  jsou bez výhledu na moře, směrem na park a parkoviště za hotelem.
Dvoulůžkový pokoj BKM jako jednolůžkový: +50%. Check out: 10.00, check in: 14.00
MOŽNO NA LIBOVOLNÝ POČET DNÍ, DLE VOLNÉ KAPACITY NÁSTUP V LIBOVOLNÝ DEN.

VÝHODNÉ CENY V ČERVNU A V ZÁŘÍ
Poloha a pláž: luxusní hotel 10 m od pláže, v části Vodice - Srima, 
cca 3 km od centra Vodic. Pláž písečná při vstupu do moře a mělká. 
Na kraji pláže navezené drobné kamínky. Hotel je oddělen od pláže 
místní komunikací.
Vybavení: restaurace, venkovní terasa, recepce, bazén s lehátky, 
vlastní parkoviště.
Pokoje: luxusní pokoje, většina s výhledem na moře, dvoulůžko-
vé s možností jedné přistýlky, balkón, koupelna s WC, fén, trezor, 
KLIMATIZACE, minibar za poplatek, SAT TV. Dva rodinné pokoje /
dva propojené pokoje/ nemají výhled na moře, výhled na park. Dva 
rodinné pokoje - jeden velký pokoj se 3. lůžkem a vysouvací přistýlkou 
pro 4. osobu - dítě, balkón s bočním výhledem na moře. Na vyžádání 
ubytování na libovolný počet dní a nástup nemusí být sobota.
Stravování: polopenze - snídaně bufet, večeře výběr z menu. Možnost 
ubytování pouze se snídaní.

DÍTĚ 
do 3 let 
ZDARMA

15%
SLEVA

do 6.6. 6.6.-20.6. 28.6.-19.7. 19.7.-15.8.

od 5.9. 29.8.-5.9. 15.8.-29.8.

1/2 BK, BKM 8 990 10 590 13 290 14 990

1/1 BKP 10 200 12 300 16 500 17 900

Suite BKM 12 690 16 800 18 500 21 800

Family 2+2 BK 8 990 10 590 13 990 15 990

do 13,99, přistýlka 4 150 6 290 7 500 8 500

do 13,99, lůžko 6 700 8 000 11 200 12 800

od 14 let, přistýlka 7 100 8 500 11 900 14 600

Cena  zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, KLIMATIZACI, ložní prádlo, spotřebu energií, 
INTERNET. Možnost  na více nocí.
Místní pobytová taxa: osoba od 12 let: 50,- Kč/den, 350 Kč/týden.
4. osoba ve studiu Roberta - dítě do 7,99 let - bez lůžka: 1 000,- Kč.

do 21.6. 20.6.-27.6.. 27.6.-31.8..

od 31.8.

A4 PŘÍZEMÍ, 2 ložnice 15 400 16 900 22 690

Jackie A4 +1+ 1,  1. patro 22 900 24 900 26 990

A2+2 , Jackie, 1. patro 16 500 19 990 21 690

ROBERTA Studio S2 9 500 11 500 14 990

ROBERTA S2+1 10 300 13 990 15 300

VILA LYDIJA 
A STUDIO ROBERTA SRIMA

Poloha a pláž: dům přímo u pláže v části Vodice - Srima, pláž oblázko-
vá, písek při vstupu do moře. Plážové restaurace a bary poblíž.
Vybavení:  Přízemí: luxusní apartmán Lydija, dvě ložnice s manželským 
lůžkem, koupelna s wc, balkón s výhledem na moře, vybavená kuchy-
ně - nádobí, vařič, chladnička, SAT TV,klimatizace, internet. Parkování 
u domu. 
První patro: apartmán A4+1 trilo  Jackie - ložnice, pokoj s dvěma 
lůžky a obývací částí, přes tento pokoj se chodí do jednolůžkového 
pokoje, balkón, kuchyně, sociální zařízení.  Apartmán A2+2 bilo 
Jackie: ložnice, obývací kuchyně s rozkládací přistýlkou pro 2 osoby, 
balkón, sociální zařízení. 
Zvýšené přízemí, samostatný  boční vchod: 
STUDIO ROBERTA: Ubytování: pokoj s manželskou postelí a jednou 
další postelí jako přistýlkou, kuchyňský kout s malým vařičem /2 plo-
týnky/ a s nádobím, chladnička, koupelna s WC,  terasa se zahradním 
nábytkem. Parkování u domu. Klimatizace, internet.
Stravování: vlastní. Na vyžádání možnost polopenze nebo večeří 
v hotelu Duje ****.



17

APARTMÁN BRANKA
Poloha a pláž: ve 2. patře vilky, cca 200 od pláže, blízko vily Antonija, 
pláž oblázková.
Vybavení: ložnice pro 2 osoby, obývací kuchyně  s možností 1 přistýl-
ky, balkón. Parkování u domu.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze nebo jen večeří 
v hotelu Duje.

13.6.-27.6.

12 500

13.5.-13.6.

8 900

27.6.-22.8.

15 500

22.8.-23.9.

13 500

Cena zahrnuje pronájem apartmánu na 7 nocí pro 2 - 3 osoby. Taxa 1,5 EUR/od 12 let/den 
platba na místě. 



18

SRIMA - VILA ANTONIJA
DOPORUČUJEME VČASNOU REZERVACI 
Poloha a pláž: cca 30 m od pláže, pláž oblázková, s pozvolným vstu-
pem do moře, v blízkosti rovněž pláž s pískem při vstupu do moře 
před hotelem Duje, cca 150 m od domu. U písečné pláže možnost 
půjčování lehátek, platí se na recepci hotelu Duje.
Vybavení: dva apartmány v přízemí, ložnice a obývací kuchyně s roz-
kládacím gaučem, kuchyňský kout s vařičem, nádobím, chladničkou. 
Klimatizace, SAT TV, WI-FI. Sociální zařízení. Před každým apartmánem 
místo na posezení, venkovní sedací souprava. Parkování auta u domu. 
Dům se nachází v části Vodice - Srima, pláž je oddělená místní komu-
nikací. V domě je rovněž bar s venkovním posezením.
Stravování: vlastní, možnost polopenze nebo jen večeří v hotelu Duje.

Cena zahrnuje pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo, KLIMATIZACI, WI-FI, spotřebu 
elektrické energie a vody. Místní pobytová taxa 50,- Kč/od 12 let/den.
Autobusová doprava: 2 490,- Kč.
Stravování v hotelu DUJE:  550,- Kč/den polopenze, večeře 400,- Kč,
snídaně bufet, večeře výběr z menu. Do 9,99 let: 450,- Kč polopenze, večeře 330,- Kč.
Časová sleva Andante: 10% při plné úhradě do 30.11., 6% při plné úhradě do 31.1.

10 %
SLEVA

do 20.6. 20.6.-27.6.. 27.6.-29.8.

od 29.8.

A2 8 990 11 990 12 990

A2+1 10 990 12 990 13 990

A2+2 11 690 13 990 15 300



19

SRIMA - APARTMÁNY TONI
Poloha a pláž: vilka se nachází v části Vodice Srima, cca 300 od krás-
ných oblázkových pláží a cca 2,5 km od centra Vodic. V blízkosti pláží 
jsou restaurace, bary, atrakce pro děti. Půjčování lehátek na pláži, za 
poplatek.
Vybavení: vlastní parkoviště (jedno parkovací místo na apartmán), 
venkovní posezení s možností grilování. APARTMÁNY jsou všechny 
s balkónem, sociálním zařízením, mají vybavený kuchyňský kout (spo-
rák, lednice s mrazáčkem, nádobí), SAT TV. Studia jsou pro 1 osobu, 
pro 2 osoby, dále jsou k dispozici apartmány 2+2 s jednou ložnicí 
a možností dvou  přistýlek v obývací kuchyni - většinou rozkládací 
gauč pro 2 osoby, apartmány 2+3 mají jednu ložnici a v obývací 
kuchyni mají možnost přistýlek pro 3 osoby. Přistýlky doporučujeme 
spíše pro děti než pro dospělé osoby, neboť se nejedná o pevná lůžka. 
Celkem je v domě 7 ubytovacích jednotek pro max. 40 osob. Pes na 
vyžádání, za poplatek, pouze v jedné ubytovací jednotce.
Stravování: vlastní.

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi nebo bez stravy, AUTOBUSOVOU DOPRAVU.
Pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let. Doplatek na 1/1: 2 990,- Kč .
Cena za děti při ubytování s polopenzí:
Děti do 5,99 let: 4 990,- Kč (přistýlka), 6 590,- Kč (lůžko). Děti 6 - 11,99 let: 5 990,- Kč (přistýlka), 6 890,- Kč (lůžko).
Ubytování NO NAME: hotely, penziony, privátní apartmány a pokoje.
Při ubytování bez stravy pouze ve dvou osobách: + 400,- Kč/osoba.
Časová sleva: 10%  při plné úhradě do 30.11.., 5%  při 50% úhradě do 28.2.

ZVÝHODNĚNÉ NABÍDKY AUTOBUSOVOU DOPRAVOU 
DO CHORVATSKA:  FORTUNA VODICE, 

BIOGRAD NA MORU, PIROVAC, OMIŠ,  BAŠKA VODA

 BEZ STRAVY POLOPENZE

12.6.-21.6. 4 990 8 990

19.6.-28.6. 4 990 8 990

26.6.-5.7. 5 590 9 390

3.7.-12.7. 5 590 9 390

10.7.-19.7. 5 690 9 990

17.7.-26.7. 5 990 9 990

24.7.-2.8. 5 990 9 990

 BEZ STRAVY POLOPENZE

31.7.-9.8. 5 990 9 990

7.8.-16.8. 5 990 9 590

14.8.-23.8. 5 990 9 290

21.8.-30.8. 5 990 8 990

28.8.-6.9. 4 590 8 690

4.9.-13.9. 3 990 7 990

13.9.-22.9. 4 190 7 490

Omiš

Vodice

Krka

Cena zahrnuje pronájem ubytovací jednotky na 7 nocí, KLIMATIZACI, WI-FI, jedno parkovací 
místo, ložní prádlo. POBYT JE NA LIBOVOLNÝ POČET NOCÍ.
Cena nezahrnuje místní pobytovou taxu  350,- Kč/den/od 12 let.
Autobusová doprava v pátek: 2 490,- Kč.

31.5.-28.6. 28.6.-5.7. 5.7.-15.7. 15.7.-16.8. počet počet počet

30.8.-30.9. 23.8.-30.8. 16.8.-23.8. ložnic lůžek přistýlek

A2+3 12 700 13 800 15 990 19 800 1 2 3

A2+2 12 000 12 500 14 600 18 500 1 2 2

S2 8 000 8 800 9 900 10 600 0 2 0

S1 6 700 6 700 8 500 8 900 0 1 1

S1+1 7 500 8 300 9 400 10 100 0 1 1



20

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na  
7 nocí, KLIMATIZACI, ložní prádlo, spotře-
bu energií, INTERNET.  
Autobusová doprava: 2 490,- Kč
5. osoba - dítě do 10 let na přistýlce: 

1 000,- Kč, lze jen v 1. patře. Místní pobytová taxa za osobu od 12 let: 350,- Kč. AKCE FORTUNA VODICE
výhodná cena, polopenze, bus

10%
SLEVA

Nabídku najdete na straně 19.

VILA KATEŘINA
DOPORUČUJEME VČASNOU REZERVACI
Poloha a pláž: velice vyhledávaná vilka se nachází necelých 200 m od 
pláží, v klidném prostředí se zahradou a s možností parkování v za-
hradě, v části VODICE - SRIMA. K dispozici jsou tři prostorné KLIMA-
TIZOVANÉ apartmány pro 4 osoby, v jednom apartmánu je možnost 
přistýlky pro 5. osobu. Doporučujeme včasnou rezervaci!
Pláže jsou oblázkové a betonové, místy betonová mola.
Vybavení: apartmány v 1. a 2. patře mají balkon, přízemní apartmán 
má velkou terasu.
Apartmán ve 2. patře: ložnice s manželským lůžkem, malá ložnice se 
2 oddělenými lůžky, vhodné pro děti, kuchyně, velká terasa, TV, sprcha 
a WC.
Apartmán v 1. patře: ložnice s manželskou postelí, malá ložnice 
s 1 lůžkem, rozkládací gauč v obývací kuchyni, balkon, sociální zařízení.
Apartmán ve zvýšeném přízemí: veliká zastíněná terasa, ložnice 
s manželským lůžkem, dvě oddělená lůžka v obývací kuchyni, sociální 
zařízení. 
Ve všech apartmánech vybavená kuchyně /vařič, nádobí, chladnička, 
mikrovlnná trouba/, sociální zařízení, balkon, internet, klimatizace.
Stravování: vlastní

A4 

do 6.6.

od 5.9.

13 990

22.6.-29.8.

17 590

6.6.-22.6.

29.8.-5.9.

15 990

8%
SLEVA

jednotlivé jízdenky můžete objednat na: 
ckandante@ckandante.cz

739 335 539, 382 214 442

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 
do Dalmácie z celé ČR



21

ŠIROKÁ NABÍDKA KONKRÉTNÍCH APARTMÁNŮ PO CELÉM POBŘEŽÍ 
CHORVATSKA, I NA OSTROVECH. Zašlete svůj požadavek - termín a počet 
osob - na ckandante@ckandante.cz, rádi vám nabídneme vhodné ubytování!

SOLARIS BEACH RESORT
DOPORUČUJEME VČASNOU REZERVACI 
Areál cca 6 km od Šibeniku, LUXUSNÍ vybavení, uprostřed zeleně 
a krásného parku, přímo u rozlehlých pláží, s vlastním AQUAPARKEM.
Hotely IVAN****, JURE****, NIKO***, KIDS HOTEL ANDRIJA****, 
JAKOV***, kemp s mobilními domky a apartmány, restaurace, kavárny, 
WELLNESS centrum v hotelu Ivan a Jure, venkovní bazény s mořskou 
vodou, skluzavky, tobogán, atrakce pro děti i dospělé /pirátský dobro-
družný minigolf, animační programy,.../ Restaurace koncipovaná jako 
dalmatská vesnice. 
SPORT: tenisové kurty, stolní tenis, plážová odbíjená, hřiště pro míčové 
hry, minigolf, vodní sporty, pronájem člunů, škola potápění. 
PLÁŽE: písečné, oblázkové, plážový servis - slunečník a lehátka za 
poplatek. Sprchy a pronájem osušek.
STRAVOVÁNÍ: bohaté švédské stoly, ubytování se snídaní, možnost 
dokoupení večeří.
VÝHODNÉ CENY PRO DĚTI, I DVĚ DĚTI GRATIS, 
V HOTELU ANDRIJA AŽ 3 DĚTI ZDARMA!

HOTEL NIKO ***

CHORVATSKO - ŠIBENIK

2 DĚTI 
do 12 let 
ZDARMA

KIDS HOTEL ANDRIJA ****

HOTEL JAKOV ****
2 DĚTI 

do 12 let 
ZDARMA



22

CHORVATSKO - ZABLAČE U ŠIBENIKU

Poloha a pláž: Apartmány pro 4 - 11 osob v malém středisku cca 5 km 
od Šibeniku, ubytování 150 m od pláže, 50 m vzdušnou čarou od moře. 
Pláže menší, oblázkové, místy malá betonová mola. Středisko navazuje 
na resort SOLARIS s luxusními plážemi a službami /bary, lehátka a slu-
nečníky, atrakce pro děti i dospělé, AQUAPARK, atd./ Parkování u domu 
nebo v zahradě. Víceúčelové hřiště, 2 restaurace, obchody v nákupní 
zóně Šibeniku.
Vybavení: dvě ložnice s manželským lůžkem, možnost jedné přistýlky 
buď v ložnici nebo v obývací kuchyni. Apartmán pro 8 - 11 osob má  
4 ložnice a možnost 2 přistýlek. Kuchyně vybavená sporákem, chlad-
ničkou, nádobím. Klimatizace za poplatek. Venkovní posezení u domu.
Stravování: vlastní. 

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY

DOPORUČUJEME VČASNOU 
REZERVACI!!! 50m OD MOŘE
Cena zahrnuje:  
pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo.
Klimatizace: 6,- EUR/den, platba na místě, 
pokud se používá.
Parkování v zahradě, zdarma. Místní pobyto-
vá taxa 350,- Kčú/týden/od 12 let.
K dispozici zahradní gril, venkovní posezení.
ČASOVÁ SLEVA při plné úhradě:
do 31.12.: 10%, do 31.1.: 7%

do 28.5. 28.5.-20.6. 20.6.-28.8.

od 5.9. 28.8.-5.9.

B4 trilo, bilo 10 990 12 990 15 490

B4+1 trilo 12 990 15 590 17 590

C6-8 22 990 25 990 27 990

C 9 -11 27 990 29 990 36 990

CHORVATSKO - BRODARICA U ŠIBENIKU

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY

Vzdálenost od pláže: cca 350 m, 2 pokoje + kuchyně, 2 balkony.
Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo.
Místní pobytová taxa 350,- Kč/od 12 let/týden. Autobusová doprava: 2 490,- Kč.
Klimatizace v obývací místnosti - 6,- EUR/den, platba na místě.
ČASOVÁ SLEVA  při plné úhradě: do 31.12.8%, do 31.1.: 5%
Na vyžádání: LIBOVOLNÝ POČET DNÍ A LIBOVOLNÝ NÁSTUPNÍ DEN!
Doporučujeme včasnou rezervaci, v blízkosti AQUAPARK a areál SOLARIS!!!

Brodarica se táhne 8 km podél moře, je vhodná pro klidnou rodinnou 
dovolenou. Doporučujeme výlety - národní park s vodopády Krka, Šibenik 
s proslulou katedrálou sv. Jakova, lodní výlet na ostrovy Kornati, atd.

Poloha a pláž: Apartmán pro 4 osoby, cca 350 m od rozlehlé 
oblázkové pláže, cca 2 km od Šibeniku. Oblast navazuje na plážový 
komlex SOLARIS BEACH RESORT ŠIBENIK. Na pláži v Brodarici: 
půjčování lehátek, stánky s občerstvením, v červenci a v srpnu 
různé atrakce pro děti. Vodní sporty. Ve středisku restaurace, bary. 
Spojení lodí s blízkým malým ostrovem Krapanj, který se také nazývá 
ostrovem mořských hub. Na ostrově se nachází klášter s muzeem 
o historii lovu mořských hub, s bohatou knihovnou a s ukázkami 
fauny a flory Jadranu.
Vybavení: 2 ložnice s manželským lůžkem, u jedné ložnice balkón, 
koupelna s WC, otevřená chodba, obývací kuchyně - kuchyňský kout 
s vařičem a chladničkou, nádobí, balkón u kuchyně. 
Venkovní gril. Parkování u domu.

do 20.6. 20.6.-27.6.. 27.6..-29.8.

od 29.8.

B4 trilo 8 990 12 990 15 990

B3 trilo 7 990 11 590 14 890



23

HOTEL ZORA***

CHORVATSKO - PRIMOŠTEN

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY 
Poloha a pláž: ubytovací kapacity po celém letovisku, město má 
historické jádro na ostrově, který je spojen s pevninou umělou šíjí. 
Nejvíce apartmánů je v blízkosti pláží, pláže jsou oblázkové, s pozvol-
ným přístupem do moře, podél celého zalesněného poloostrova, také 
v blízkosti centra, zde jsou betonová mola a navezené oblázky při 
vstupu do moře. U hotelu Zora jsou pláže přírodní kamenné. K večer-
ním vycházkám lákají četné kavárny, cukrárny, obchody se suvenýry 
v centru městečka i podél pobřeží.
Vybavení: apartmány pro 2 - 8 osob, pro 2 osoby i studia, vybavený 
kuchyňský kout /vařič, chladnička, nádobí/, balkóne nebo terasa, 
sociální zařízení.
Stravování: vlastní, možnost polopenze v restauraci.
KONKRÉTNÍ APARTMÁNY NA VYŽÁDÁNÍ, I MIMO SOBOTU.

Cenovou nabídku na konkrétní privátní apartmány 
na zvolený termín si vyžádejte v CK!

Poloha a pláž: na zalesněném poloostrově přímo u dlouhé oblázkové 
pláže, s výhledem na malebný starý Primošten, od centra cca 500 m, 
na pláži slunečníky a lehátka (za poplatek).
Vybavení:  restaurace, bar,  výtah, plážový bar, parkoviště (za popla-
tek), venkovní bazén, wellness, fittness, WI-FI v prostorách recepce 
a baru, směnárna, prádelna se službou praní prádla na vyžádání, 
prodej suvenýrů, konferenční sál, DĚTSKÝ KLUB.
Pokoje: COMFORT ***- dvoulůžkové s možností přistýlky, jednolůž-
kové (postel 140 x 200 cm) a rodinné (jeden vchod,  jedna koupelna, 
2 dvoulůžkové pokoje) : všechny comfort pokoje mají:  SAT TV, balkón, 
sociální zařízení se sprchovým koutem nebo vanou, minibar za přípla-
tek, sejf na recepci za příplatek, klimatizaci, stropní ventilátor, fén.
PREMIER CLUB**** - dvoulůžkové s možností přistýlky, jednolůžko-
vé pokoje, rodinné pokoje (jeden vchod, dva dvoulůžkové pokoje, 
1 koupelna), luxusní  rodinné apartmány (dva dvoulůžkové pokoje, 
SAT TV, přenosný telefon, WI-FI, DVD, dvě koupelny, obývací místnost). 
Všechny pokoje PREMIER CLUB mají: vstup na kartu, sociální zaříze-
ní s vanou nebo sprchovým koutem, telefon, SAT TV, KLIMATIZACI, 
stropní ventilátor, fén, kosmetické zrcadlo, pantofle a župan, minibar, 
sejf, internet.
Stravování: polopenze, možnost dokoupení obědů, bohaté švédské 
stoly.

Aktuální nabídku si vyžádejte v CK.



24

PAVILON MARS HOTELU ZORA
Depandance hotelu Zora - tři jednopatrové domky, v borovém háji 
u hotelu Zora. Pokoje jsou renovované, s chladničkou a ventilátorem, 
se sociálním zařízením. Jsou dvoulůžkové, některé s možností přistýl-
ky. Nemají balkón, pouze francouzské okno. Klienti využívají všech 
služeb hotelu Zora, včetně bazénu a stravování.

CHORVATSKO - ŽABORIČ JASENOVO

APARTMÁN ROZALIJA
Poloha a pláž: cca 300 m od krásných, rozlehlých oblázkových pláží 
na konci Žaboriče, pod  silnicí, blízko kempu Jasenovo. Plážové bary, 
u kempu na pláži sprcha za poplatek (vhazují se mince). Žaborič se 
nachází blízko střediska Brodarice a Šibeniku. 
Vybavení: vybavená kuchyně, krytý balkón, ložnice s manželskou 
postelí, druhá samostatná ložnice s dvoulůžkem pro 2 děti do 
14 let nebo pro jednu osobu od 14 let. Klimatizace. WI-FI v červenci 
a v srpnu. Jedno parkovací  místo u domu.
Stravování: vlastní

do 15.6. 15.6. - 30.6. 30.6.-31.8.

od 7.9. 31.8.-7.9.

A2-3 9 990 11 790 13 590

Cena zahrnuje pronájem apartmánu na 7 nocí, KLIMATIZACI,  spotřebu energií, ložní prádlo.
Pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let/týden.

6.6.-13.6. 13.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-22.8. 12.9.-19.9.

5.9.-12.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

os. v 1/2 nebo 1/3 pokoji - park, lednice, ventilátor 7 850 8 392 8 990 9 950 7 400

dítě do 7 let - přistýlka (3. lůžko) se 2 dosp. os. ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

dítě 7-12 let - řádné lůžko (3. lůžko) se 2 dosp. os. 5 490 58 701 6 290 6 960 5 180

2.dítě do 12 let bez lůžka se 2 dosp.os. a dítětem na 3.lůžku 2 400 2 400 2 400 2 400 2 400

dítě do 12 let - řádné lůžko s 1 dosp. os. 5 890 6 290 6 730 7 460 5 550

dospělá osoba - řádné lůžko (3. lůžko) se 2 dosp. os. 7 060 7 550 80 80 8 960 6 660

DÍTĚ DO 3 LET BEZ NÁROKU NA LŮŽKO - ZDARMA
Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi - švédské stoly  (v hotelu Zora).
Autobusová doprava: 2 490,- Kč. Postýlka do 3 let v 1/2 pokoji za příplatek 1 200,- Kč.
Doplatek na plnou penzi - bufet: 2880,- Kč, nápoje k večeři: 750,- Kč - točené z automatu, víno, 
voda, platí se i v případě dokoupení oběda.
Možno využívat krytý bazén s mořskou vodou 
v hotelu Zora, saunu, posilovnu, animační  
programy. Parkovné 3,- EUR/den. 
Místní pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let.



25

DOPORUČUJEME VČASNOU REZERVACI. 10 - 40 m OD PLÁŽE
Poloha a pláž: malé letovisko podél moře, vzdálené 4 km od Mariny, 
kde jsou obchody. V samotné Poljici jsou pouze dvě restaurace a kiosek 
s pečivem. Větší města poblíž jsou Primošten a Trogir. Poljica je vhodná 
pro klidnou rodinnou dovolenou, apartmány se nacházejí 10 - 30 m 
od moře, pláže jsou oblázkové, místy s betonovými moly, s pozvolným 
vstupem do moře. Tenisový kurt a jedno víceúčelové hřiště.
Vybavení: apartmány pro 2 - 6 osob, pro 2 osoby mají jednu ložnici  
a obývací kuchyni s možností přistýlek pro 1 - 2 osoby. Apartmány pro 
4 - 6 osob mají 2 ložnice a přistýlku pro 1 - 2 osoby v obývací kuchyni. 
Většina apartmánů má balkón, pouze některé mají venkovní posezení 
na venkovní chodbě, situované do zahrady. U některých vil je k dispo-
zici zahrada, venkovní posezení, venkovní gril.
Vhodné i pro kolektivy, zejména dětské, protože lze ubytovat skupinu 
ve 3 domech u sebe.
Stravování: vlastní.

CHORVATSKO - POLJICA U TROGIRU

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo. Některé apartmány s možností 
klimatizace za 5,- EUR/den. Místní pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let/týden.
Dětské hřiště, venkovní posezení, venkovní grill, tenisový kurt.
Na vyžádání libovolný počet dní i nástupní den. 

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY

CHORVATSKO - SEVID 

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY MARICA

Malé středisko blízko Mariny a Trogiru, vhodné pro klidnou dovolenou 
vlastní dopravou. Část střediska se nachází na poloostrově, odkud je 
vidět otevřené moře. V Sevidu je obchod a restaurace. Za rušnějším 
životem se musí vyjet - do Trogiru, Primoštenu, Šibeniku.

10 m OD MOŘE
Cena zahrnuje pronájem apartmánu na 7 nocí, KLIMATIZACI, ložní prádlo.
5. osoba na přistýlce: 1 000,- Kč/týden. 6. osoba na přistýlce 590,- Kč.
Libovolný nástupní den a libovolný počet dní. Místní pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let/týden.

10 %
SLEVA

do 23.5. 23.5. -12.6. 12.6.-18.7. 18.7.-22.8. 22.8.-27.9.

A2 7 990 8 990 9 990 11 990 11 590

A2+1 9 990 10 790 11 590 12 990 12 590

A2+2 10 590 11 590 12 990 13 990 12 790

A4 trilo 11 590 12 790 13 990 15 990 14 690

A4+1 12 590 13 990 14 990 16 590 14 990

A4+2 13 590 14 900 15 990 17 690 15 990

do 20.6. 20.6.-22.8. 22.8.-29.8. 29.8.-22.9.

A4 trilo 13 990 16 990 15 990 15 490



26

CHORVATSKO - TROGIR

ČIOVO - VILA MORE***
Poloha a pláž: přímo u pláže -10 m, na ostrově Čiovo, který je se starým 
městem spojen mostem. Centrum je vzdálené 2 km, obchod 15 m, 
banka a pošta jsou v centru. Restaurace v blízkosti.
Vybavení:  apartmány pro 2 - 6 osob, parkoviště, garáž, WI-FI, klimatiza-
ce, restaurace, bar.
Apartmány: apartmány s jednou nebo dvěma ložnicemi, A2+2 mají 
jednu ložnici a obývací kuchyni,  na přistýlce v kuchyni je možno 
ubytovat jednu dospělou osobu a jedno dítě do 12 let,  A4+2 má dvě 
ložnice a obývací kuchyni, jedna ložnice je s manželskou postelí, jedna 
s oddělenými lůžky, v obývací kuchyni je rozkládací gauč, kde je mož-
no ubytovat jednu dospělou osobu a dítě do 12 let nebo dvě děti do 
16 let. Všechny apartmány mají sociální zařízení a terasu s pohledem 
na moře, přímý nebo boční pohled. Apartmány A2+2 mají 50 m2, A4+2 
mají 70 m2.
Stravování: vlastní, možnost polopenze, plné penze,  také možnost jen 
snídaní nebo jen večeří.

Cena zahrnuje pronájem apartmánu na 7 noc, spotřebu energií.
Taxa 350,- Kč/od 12 let. WI-FI na recepci ZDARMA. Pronájem kola 14,- EUR/den, na místě.
Snídaně 1.700,- Kč, polopenze 3 990,- Kč,  obědy 2 730,- Kč, děti do 10 let mají slevu 50 %.
Garáž: 10,- EUR/den, platba na místě, nutno objednat předem. Parking venku gratis.
Přistýlka: dvoulůžko rozkládací, omezeno věkem - viz popiska.
SLEVA ZA VČASNÉ ROHODNUTÍ: -5% při plné úhradě do 31.3.
NA VYŽÁDÁNÍ LIBOVOLNÝ NÁSTUPNÍ DEN.

5 %
SLEVA

27.4. - 31.5. 1.6. - 30.6. 1.7. - 14.7. 15.7. - 14.8.

15.9. - 30.10. 1.9. - 15.9. 15.8. - 31.8.

A2+2 10 700 14 300 17 800 20 100

A4+2 11 900 17 100 22 500 24 800

www.ovocnydudlik.cz

 Kousátka • Šnůrky na dudlíky  

• Dudlíky • Panenky • Doplňky

inzerce



27

DOPORUČUJEME VČASNOU REZERVACI. 
Poloha a pláž: areál se nachází mezi Splitem a Trogirem, v borovém háji, 
přímo u pláží. Předností jsou i dvě děti zdarma a stravování 
all inclusive. Na vyžádání je možný pobyt v bungalovu se psem, zvíře ale 
nesmí do restaurace.
Vybavení: restaurace, terasa, parkoviště, aperitiv bar, plážový bar, vodní 
sporty, tenisové kurty, plážový volejbal, stolní tenis.
Ubytování: pokoje v několika nízkých pavilonech, pokoje s balkónem, 
pro 2 osoby, na přistýlce lze ubytovat osobu do 10 let. Bungalovy
pro 2 - 4 osoby, sociální zařízení, venkovní posezení, v některých suitech 
je kuchyňský kout. Klimatizace na vyžádání v pokojích a v bungalovech 
typu suite. Možnost ubytování i dvou děti zcela ZDARMA. Všechny uby-
tovací jednotky mají SAT TV.
Stravování: ALL INCLUSIVE

CHORVATSKO - KAŠTEL STARI

AREÁL RESNIK

bgw = bungalov,  bgw suite - oddělená ložnice
Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x stravování ALL INCLUSIVE, ložní prádlo.
MOŽNO UBYTOVAT V BUNGALOVECH 2 DĚTI ZDARMA!
Místní pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let/týden.
Neomezeně točené domácí alkoholické i nealkoholické nápoje 10.00-22.00,
v centrální restauraci: pivo, stolní červené a bílé víno, voda, limonáda džus, cola.
Výměna ručníků za 4 dny, ložní prádlo za 7 dní. Autobusová doprava: 2 490,- Kč
Animační program pro děti 16.6.-26.8. Ubytování od 14.00 hod., vrácení pokojů do 10.00 hod.

2 DĚTI 
do 6 let 
ZDARMA

10%
SLEVA

ALL 
IN

25.4.-22.5. 23.5.-5.6. 6.6.-12.6. 13.6.-26.6. 27.6.-3.7. 4.7.-21.8.

26.9.-9.10. 19.9.-25.9. 12.9.-18.9. 29.8.-11.9. 22.8.-28.8.

POKOJ 1/2 BK 7 000 8 000 8 200 10 300 10 600 11 400

0-5,99, přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

6-9,99, přistýlka ZDARMA ZDARMA 4 100 5 150 5 300 5 700

POKOJ 1/1 BK 8 500 9 500 10 300 11 800 12 800 13 800
POKOJ 1/2 BK, KLIMA 7 700 8 700 9 600 11 100 12 000 13 000

0-5,99, přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

6-9,99, přistýlka ZDARMA ZDARMA 4 800 5 550 6 000 6 500

BGW STUDIO 7 000 8 000 8 200 10 300 10 600 11 400

0-5,99, přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

6-9,99, přistýlka ZDARMA ZDARMA 4 100 5 150 5 300 5 700

10-14,99, přistýlka 3 500 4 000 5 790 7 290 7 490 7 990

BGW SUIETE 7 200 8 200 9 100 10 600 11 500 12 500

0-5,99, přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

6-9,99, přistýlka ZDARMA ZDARMA 4 550 5 300 5 750 6 250

10-14,99, přistýlka 3 600 4 100 6 390 7 490 8 090 8 790

BGW SUITE, KLIMA 7 700 8 700 9 600 11 100 12 000 13 000

0-5,99, přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

6-9,99, přistýlka ZDARMA ZDARMA 4 800 5 550 6 000 6 500

10-14,99, přistýlka 4 000 4 350 6 790 7 790 8 400 9 100

Minim. Počet nocí 3 3 7 7 7 7

Nástupní den denně denně sobota sobota sobota sobota

TERMÍN A B C D E F



CHORVATSKO - OSTROV HVAR - STARI GRAD

Městečko s památkami z řecké a římské doby leží ve Starigradském zálivu. Pláže jsou oblázkové, kamenné, místy písčité, částečně upravené 
vyspárovaním a někde s betonovými platy. Plavba trajektem ze Splitu trvá cca 2 hodiny. 

APARTMÁNY BÓŽO
Poloha a pláž: v blízkosti moře, cca 100 m. Pláže přírodní, kamenité 
nebo betonová plata.
Vybavení: 3 apartmány v jednom domě, v každém apartmánu dvě 
ložnice, kuchyně s kuchyňským koutem, balkón nebo terasa, koupelna.  
1. apartmán - v přízemí, možnost přistýlek - jedna ložnice s manžel-
skou postelí, jedna ložnice  se 3 oddělenými lůžky a rozkládací gauč 
v kuchyni, celkem až 6 osob. Kuchyně vybavená nádobím, chlad-
ničkou, kávovarem, varnou konvicí. Venkovní posezení. Klimatizace, 
WI-FI, parkování u domu.
2. apartmán - 2 ložnice, vybavená kuchyně, terasa.
3. apartmán comfort - 2 ložnice, vybavená obývací kuchyně,  
velký balkón, v patře.
Stravování: vlastní

LIBOVOLNÝ NÁSTUPNÍ DEN!
Cena zahrnuje 1x pronájem apartmánu, KLIMATIZACI, WI-FI.
Místní pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let/den. Min. nocí: 4

9.5.-23.5. 23.5.-13.6. 13.6.-28.6. 28.6..-18.7. 18.7.-22.8.

5.9.-30.9. 22.8.-5.9.

A4+1, příz. 11 550 13 290 13 890 17 400 20 790

A4+1, 1. p. 11 550 13 890 14 900 18 500 22 000

A4+2 comf 13 890 16 000 17 400 22 000 25 400

OK ANDANTE
ORIENTAČNÍ BĚH
třída Národní svobody 20, Písek



29

CHORVATSKO - OSTROV HVAR - JELSA
Hvar Jelsa

HOTEL HVAR***
ALL INCLUSIVE.
Poloha a pláž: uprostřed zeleně, 100 m od moře a pláží, cca 500 m od 
centra Jelsy. Pláže přírodní, jedna pláž betonová a s vyspárovanými 
kameny, kde je písek při vstupu do moře.
Vybavení: restaurace, bazén, trezor na recepci za poplatek, terasa, 
masážní salón, směnárna, fitness, 4 tenisové kurty, půjčovna jízdních 
kol. V červenci a v srpnu animační program pro děti 6 - 11,99 let.
Pokoje: dvoulůžkové s možností přistýlky, balkón nebo terasa, sociální 
zařízení, SAT TV, stropní ventilátor, za příplatek na vyžádání některé 
pokoje s klimatizací.
Stravování: ALL INCLUSIVE - začíná v den nástupu od 16.00 hodin, 
končí poslední den do 10.00 hodin. 

DÍTĚ 
do 12 let 
ZDARMA

10%
SLEVA

ALL 
IN

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

Cena zahrnuje: AUTOBUSOVOU DOPRAVU,
pobytovou taxu, 7x ubytování bez stravy 
nebo s polopenzí.
Ubytovací kapacity no name: 
BIOGRAD NA MORU, PIROVAC, VODICE, 
BAŠKA VODA, BAŠKO POLJE, OMIŠ, 
MAKARSKÁ, GRADAC, NEUM.

Doplatek na jednolůžkový pokoj: informujte se na cenu v CK, liší se v jednotlivých 
kapacitách. Doprovodná osoba mladší: + 400,- Kč.
Na tuto exkluzivní nabídku již nelze uplatnit žádné jiné slevy.

5.6.-14.6.
12.6.-21.6.
21.8.-30.8.
28.8.-6.9.
4.9.-13.9.

polopenze

8 990

8 990

8 990

8 690

7 390

bez stravy

4 990

5 190

5 690

4 790

4 000

AUTOBUSEM PRO SENIORY 55+ DO DALMÁCIE



30

HOTEL BRZET *** APARTMÁNY MALA LUKA

CHORVATSKO - OMIŠ

PŘÍMO U PLÁŽÍ, NÁPOJE K VEČEŘI I K OBĚDU
Poloha a pláž: velice vyhledávaný hotel pavilonového typu, přímo na 
pláži, v borovém háji, v malém středisku Omiš - Brzet, cca 1,5 km od cen-
tra Omiše. Pláž u hotelu oblázková.
Vybavení: malý hotel, restaurace s terasou, víceúčelové hřiště. 
Pokoje: dvoulůžkové, některé s možností přistýlky, všechny situovány 
směrem k moři. SAT TV, sociální zařízení, balkón, minibar, klimatizace.
Stravování: snídaně švédský stůl, večeře výběr z menu a salátový bufet. 
Možnost obědů.

15%
SLEVA 7=5

3 KM OD CENTRA OMIŠE  50 - 100 m OD MOŘE
Poloha a pláž: cca 3 km od centra Omiše, v části Omiš Nemira, zátoka 
s rozlehlými oblázkovými plážemi i malými plážičkami.  Apartmány 
cca 50 m od moře. Parkování zdarma.  Málo zastavěná oblast, klidné 
prostředí. 
Vybavení:  18 moderně vybavených apartmánů se 2 ložnicemi, v kaž-
dé ložnici možnost jedné přistýlky. Vybavená kuchyně, terasa, sociální 
zařízení. 
Stravování: vlastní, možnost snídaní, obědů i večeří v centrální restau-
raci, výběr z menu.

1.5.-6.6. 6.6.-27.6. 1.5.-6.6.

12.9.-30.9. 22.8.-12.9. 12.9.-30.9.

A4 12 400 16 100 21 500

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo, spotřebu energií.
Doplatek za 5. a 6. osobu na přistýlce v ložnici: 2 100,- Kč.
Dítě do 3 let bez nároku na lůžko: ZDARMA Pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let/týden.
Snídaně: 1 600,- Kč, obědy: 2 950,- Kč, večeře: 2 950,- Kč. Výběr z menu.
Klimatizace: 7,- EUR na vyžádání, platba na místě. Zvířata nepovolena. Internet zdarma.
ČASOVÁ SLEVA při plné úhradě do 28.2. -10%, do 30.4. - 5%.
Akce (nelze sčítat s časovou slevou): 7=6 na termíny 1.5. - 6.6. a 12.9.-30.9.
A4 - dvě ložnice a obývací kuchyně, sociální zařízení, terasa.

1.5. - 1.6. 1.6. - 1.7. 1.7. - 1.9.

1.10.- 15.10. 1.9 - 1.10.

Polopenze 7 700 9 600 12 400

Plná penze 9 300 11 200 14 000

Se snídaní 6 300 8 100 10 700

Cena zahrnuje: 7x ubytování v pokoji s balkonem a KLIMATIZACÍ, 7 x polopenzi - snídaně bufet, 
večeře výběr z menu a neomezené množství vybraných nápojů 19.-21.00 hod., nebo pobyt se 
snídaní či plnou penzi, při obědě neomezené množství točených nápojů 12.00-14.00 hod.
V období 13.6.-12.9. si hosté pití sami čepují, v ostatních termínech je pití servírováno.
Pobytová taxa: 350,- Kč/os 12 let/týden. Autobusová doprava: 2 590,- Kč.
Do 10 let, se 2 dospělými, přistýlka: 50%, s 1 dospělým nebo 2 děti na pokoji: -30%.  
Od 10 let na přistýlce: -20%. Jedno dítě do 10 let na přistýlce a jedno do 6 let bez lůžka se 
2 dospělými: obě 50%. 
ČASOVÁ SLEVA při plné úhradě:  - 15% při plné úhradě do 31.1.,- 10% do 30.4.
Termíny 7=5: 2.5.-23.5., 26.9.-10.10. Termíny 7=6: 23.5.-13.6., 12.9.-26.9. 
Slevy nelze sčítat ani kombinovat. Pobyt min. 3 noci, při kratším +20%.



31

APARTMÁNY IVAN  ***

4 KM DLOUHÁ PÍSEČNÁ PLÁŽ V ČÁSTI DUČE!
Poloha a pláž: město leží východně od Splitu, při ústí řeky Cetiny, která 
je vhodná pro rafting. Turisty Omiš láká především 4 km dlouhými 
písečnými plážemi a mělčinou, která místy sahá až 400 m do moře. 
Vhodné pro děti i neplavce. Podél pláží restaurace, bary, půjčování 
lehátek. Apartmány po celém středisku, v centru, v části Duče i v části 
Nemira /zde pláže oblázkové/.
Vybavení: studia pro 2 - 3 osoby, apartmány s jednou ložnicí pro  
4 osoby, apartmány se 2 ložnicemi pro 4 - 6 osob /2 přistýlky v ku-
chyni, většinou rozkládací gauč pro 2 osoby/, několik apartmánů se 
3 ložnicemi, pro 6 - 8 osob. Všechny ubytovací jednotky mají vlastní 
sociální zařízení, balkón nebo terasu, vybavenou kuchyni /nádobí, 
vařič, chladnička/. Vzdálenost od pláží: 50 - 300 m.
Stravování: vlastní, možnost polopenze v restauraci.

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY  
A POKOJE S POLOPENZÍ

OMIŠ, OMIŠ DUČE, NEMIRA

PISAK, MARUŠICI, MIMICE, LOKVA,  
ČELINA, STANIČI

DALŠÍ UBYTOVACÍ KAPACITY V OMIŠI,
hotel PLAŽA CENTRUM, LUXUSNÍ  

NOVÝ HOTEL PLAŽA DUČE a PENZIONY.
Aktuální nabídku si vyžádejte v CK.Aktuální nabídku si vyžádejte v CK.

do 6.6. 3.6.-13.6. 13.6.-27.6. 27.6.-4.7. 4.7.-11.7. 11.7.-15.8.

od 12.9. 5.9.-12.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8. 15.8.-22.8.

S2 7 200 7 900 8 400 9 100 9 300 10 500

S2+1 8 100 8 600 9 300 10 300 11 200 12 100

A4, A2+2 11 900 12 900 13 300 15 200 16 100 17 300

A5 14 300 15 400 16 100 17 300 18 300 19 700

A6 17 300 17 800 19 200 20 400 21 300 23 000

A7 19 700 20 800 22 000 22 500 25 100 26 500

A8 23 200 24 800 26 000 27 000 28 400 32 600

Pokoje s polopenzí:

Os. v 1/2 6 500 6 500 6 700 7 000 7 900 7 900

3. os.přist. 5 850 5 850 6 030 6 300 7 110 7 110

Do 4 bez lůžka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

4-11,99 přist. 5 200 5 200 5 360 5 600 6 320 6 320

 HB 1/1 8 450 8 450 8 710 9 100 10 270 10 270

Cena v pokoji zahrnuje: 7x polopenzi, ložní prádlo.
Cena za apartmán zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo.
Autobusová doprava: 2 590,- Kč. Místní pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let/týden.
KLIMATIZACE - na místě 7 - 9 EUR/den podle velikosti apartmánu.
Na vyžádání konkrétní apartmány, mají samostatnou cenu.
Dítě do 4 let bez lůžka v apartmánech: ZDARMA. 

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY NO NAME

1.6.-20.6. 20.6.-11.7. 11.7.-25.7. 25.7.-22.8. 22.8.-5.9. 5.9.-19.9. 19.9.-30.9.

S 2+1 7 500 9 990 11 900 12 400 10 700 8 200 6 300

A 2+2 9 900 12 400 15 100 15 600 13 100 10 700 8 700

120 m OD MOŘE, 2 km CENTRUM
Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo, spotřebu energií.
Místní pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let/týden. Autobusová doprava: 2 590,- Kč.
Polopenze:  3.150,- Kč v restauraci 250 m od objektu, snídaně bufet, večeře servírovaná - 
polévka, hl. jídlo, salát, desert. Klima 5,- EUR/den, platba na místě majiteli.
Pobyt SO-SO 7 nocí 20.6.-5.9., ostatní termíny nástup denně, min. 3 noci.
Časová sleva 5% při plné platbě do 1.5.
AKCE DNY ZDARMA (NELZE SEČÍST S ČASOVOU SLEVOU): 7=4: 6.6.-13.6., 7=5: 13.6. - 20.6., 
29.8.-5.9., 7=6: 20.6. - 11.7., 15.8.-29.8.



32

CHORVATSKO - RUSKAMEN

HOLIDAY VILLAGE SAGITTA***
ALL INCLUSIVE, ČASOVÁ SLEVA AŽ 25%
Poloha a pláž: 7 km od Omiše, v borovicovém háji, situováno v kopci, 
přímo u pláží, ubytování do 150 m od krásné oblázkové pláže.
Vybavení: recepce, restaurace, bar, venkovní bazén s mořskou vodou.
Ubytování: pokoje - klimatizace, SAT TV, lednice, fén, balkón 
bungalovy 2+2 - jedna ložnice, 1 místnost se 2 přistýlkami, chladnička, 
terasa, bungalovy 2+1 - studio s manželským lůžkem a možnost 1 při-
stýlky, chladnička, terasa.
Stravování: ALL  INCLUSIVE - snídaně, oběd, večeře - švédský stůl, nápo-
je, odpolední svačina, káva. Nápoje do 22.00 hodin.

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x SNÍDANI. Pobytová taxa 350,- Kč/os 12 let.
Autobusová doprava: 2 590,- Kč. Povinné pojištění v místě: 0,30 EUR/osoba/den. 
SLEVY: Do 1,99 let v pokoji standard bez lůžka: ZDARMA, 2 - 6,99  v pokoji standard s 1 dospě-
lým: 50%, 7 - 11,99 v pokoji standard s 1 dospělým -30%, do 6,99 se 2 dospělými v superior 
pokoji: ZDARMA, 7 - 11,99 se 2 dospělými v superior pokoji: 50%, 1 - 2 děti do 6,99 let jako 
3. a 4. osoba v bungalovu se 2 dospělými: ZDARMA, 1 - 2 děti 7 - 11,99 let jako 3. a 4. oso-
ba v bungalovu se 2 dospělými: 50%, 3. osoba od 12 let v pokoji superior, v apartmánu 
a v bungalovu, se 2 dospělými: -20%. Ubytování v bungalovech s terasou /BGW/ a v pokojích.
BGW 2+1 je STUDIO. Ubytovací jednotky jsou vybaveny sociálním zařízením, fénem, KLIMA-
TIZACÍ, chladničkou. Pouze pokoje bez balkónu nemají klimatizaci!
ČASOVÁ SLEVA PŘI PLNÉ ÚHRADĚ:
do 31.12.: -25%, do 31.1.: -20%, do 29.2.: -15%, do 31.3.: -10%
AKCE -20% NA TYTO TERMÍNY (NELZE SČÍTAT S ČASOVOU SLEVOU):
9.5.-15.5., 23.5.-29.5., 12.9.-18.9.
Minimální počet nocí: 2. Mimální počet dospělých: 2. Dětská postýlka: 5,- EUR/den.

Vždy a všude s cestovním 

pojištěním UNIQA.

Myslete na všechny
které svět

krásy,
NABÍZÍ.

www.uniqa.cz

Cestovni 210x148 auto na plazi.indd   1 10.11.16   13:26

inzerce

cena za osobu 9.5.-12.6. 13.6.-26.6. 27.6.-3.7. 4.7.-17.7. 18.7.-14.8.

SE SNÍDANÍ 19.9.-2.10. 5.9.-18.9. 29.8.-4.9. 15.8.-28.8.

Pokoj stand.1/2 bez BK 9 600 13 200 13 700 14 600 15 000

Pok. standard 1/2 BKM 10 300 14 400 14 800 15 000 15 700

Pokoj super.1/2+1 BKM 10 500 14 600 15 000 15 700 16 200

Apartmán 2+2 11 200 15 000 15 700 16 200 18 400

BGW 2+1 studio 9 600 13 400 13 900 14 400 15 500

BGW 2+2 10 100 14 400 14 800 15 500 15 700

Večeře/den 120 210 210 210 210

ALL INCLUSIVE/DEN 300 480 480 480 690



33

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY A POKOJE APARTMÁNY RUŽA***
Poloha a pláž: apartmány no name po celém středisku ve vzdálenosti 
do 600 m od oblázkových pláží.
Vybavení: studia a apartmány pro 2 - 5 osob, vybavený kuchyňský 
kout, balkón nebo terasa, sociální zařízení.
Pokoje: pro 2 osoby s možností jedné přistýlky, balkón nebo terasa, 
vlastní sociální zařízení.
Stravování: vlastní, možnost polopenze v blízké restauraci.

PRIVÁTNÍ POKOJE S POLOPENZÍ

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY

CHORVATSKO - BAŠKA VODA

Cena zahrnuje pronájem apartmánu nebo studia na 7 nocí, ložní prádlo, pobytovou taxu.
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 590,- Kč.
ČASOVÁ SLEVA 5% PŘI PLNÉ PLATBĚ DO 25.1.
Snídaně 7x: 1 400,- Kč, dítě do 9,99 let snídaně: 1 200,- Kč, večeře 7x dosp. 2 100,- Kč,  
dítě 1 900,- Kč, 7x polopenze dosp. 3 150,- Kč, do 9,99 let polopenze: 2 800.-

CHORVATSKO - BAŠKO POLJE
DEPANDANCE HOTELU ALEM**

Aktuální nabídku si vyžádejte v CK.

3.5.-29.5. 29.5.-20.6. 20.6.-4.7. 4.7.-11.7. 11.7.-15.8.

29.8.-12.9. 22.8.- 29.8. 15.8.-22.8.

Osoba v 1/2 BK 4 990 5 890 6 490 6 590 6 990

Do 11,99 let, přist. 3 390 4 590 4 790 4 990 5 590

Do 11,99 let lůžko 3 690 4 390 4 990 5 390 5 990

od 12 let, přistýlka 3 990 4 990 5 390 5 590 5 790

3.5.-29.5. 29.5.-20.6. 20.6.-4.7. 4.7.-11.7. 11.7.-15.8.

29.8.-12.9. 22.8.- 29.8. 15.8.-22.8.

Studio 2 5 390 6 990 7 990 8 990 9 990

A2 6 690 8 990 9 990 10 990 11 990

A2+1 8 990 9 990 11 590 12 890 13 990

A2+2 9 990 12 590 13 890 14 790 15 790

A4 trilo 10 690 12 990 15 190 16 890 17 890

A4+1 12 990 14 790 16 690 18 190 19 990

Cena zahrnuje 7x ubytování v pokoji s vlastním sociálním zařízením a balkónem,
pobytovou taxu, ložní prádlo, 7x polopenzi v restauraci - snídaně bufet, večeře výběr 
z menu a nápoj (sklenice vína, piva, džusu nebo minerální vody).
ČASOVÁ SLEVA 5% PŘI PLNÉ PLATBĚ DO 25.1.  
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 590,- Kč.

Poloha a pláž: Pětipatrový dům Ruža se nachází v blízkosti hotelu 
Hrvatska a cca 150 m od oblázkové pláže. Všechny apartmány jsou pro-
storné a moderně zařízené. Parkování u domu zdarma.
Vybavení:  ke sportovnímu využití slouží tenisové kurty, nabídka 
vodních sportů - jachting, windsurfing, vodní lyže, nebo parasailing, 
víceúčelové hřiště na malou kopanou a dětské hřiště.
Pokoje: ubytování 1/2 + 2: dvoulůžková ložnice, obývací místnost 
s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, plně vybavený kuchyňský kout, 
varná konvice, mikrovlnná trouba, lednice. WC + sprcha, balkón, WI-FI, 
klimatizace.
Ubytování 1/4 + 2: dvě dvoulůžkové ložnice, obývací místnost 
s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, plně vybavený kuchyňský kout, 
varná konvice, mikrovlnná trouba, lednice. WC + sprcha, balkón, WI-FI, 
klimatizace. Stravování: vlastní

cena za osobu V 1/2+2 V 1/4+2 přistýlka

6.06.-13.06. 2 990 2 290 990

13.6.-20.6. 3 590 3 290 990

20.6.-27.6. 3 990 3 590 990

27.6.-4.7. 4 990 3 990 1 990

4.7.-29.8. 5 990. 4 990. 1 990

29.8.-5.9. 3 990 3 590 990

5.9.-12.9. 3 590 3 290 990

12.9.-19.9. 2 990 2 290 990

19.9.-26.9. 1 890 1 590 zdarma

Cena za osobu zahrnuje: 7x ubytování, spotřebu el. energie, vody, ložní prádlo, ručníky.
Místní pobytová taxa  350,- Kč od 12 let. Pes nelze.
Parkování před domem zdarma, v garáži 6,- EUR/den. Autobusová doprava: 2 590,- Kč. 
Polopenze v hotelu Horizont: 4 800,- Kč, 4 - 11,99 let: 2 400,- Kč.  
Večeře: 3 200,- Kč/dítě 1 600,- Kč.

Vždy a všude s cestovním 

pojištěním UNIQA.

Myslete na všechny
které svět

krásy,
NABÍZÍ.

www.uniqa.cz

Cestovni 210x148 auto na plazi.indd   1 10.11.16   13:26



34

CHORVATSKO - MAKARSKÁ

HOTEL RIVIJERA** 

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY NO NAME 

APARTMÁNY JURE
DO 12 LET ZDARMA! NÁPOJ V CENĚ! 
Poloha a pláž: v západní části Makarské,  cca 500 m od centra,v parku, 
hlavní budova s restaurací a pavilóny s pokoji, vzdálenost od pláže 
100 - 250 m, pláž oblázková a kamenná, lemovaná pásy borovic. 
Lehátka a slunečníky za poplatek.
Vybavení: restaurace, recepce, bar, kavárna, obchod, stolní tenis, mi-
nigolf, dětské hřiště, hřiště na míčové hry, v sousedství tenisový areál 
s 10 kurty. 
Pokoje: dvoulůžkové se sprchou a WC, balkón,  sociální zařízení, 
chladnička,  pokoje s přistýlkou jsou bez balkónu. WI-FI, na pokoji je 
ventilátor a televize. Z pokojů není výhled na moře. 
Stravování: polopenze včetně jednoho nápoje k večeři, snídaně bu-
fet, večeře výběr z menu  a salátový bufet, 0,2 l minerální vody, vína, 
džusu nebo malé pivo v ceně.

Poloha a pláž: apartmány po celém středisku, v centru i v části nad 
hotelem Biokovka, Dalmácija, Meteor. Pláže oblázkové. 
Vybavení: studia pro 2 osoby, apartmány pro 2 - 8 osob, vybavený 
kuchyňský kout, balkón nebo terasa, sociální zařízení, v některých 
klimatizace za doplatek /kategorie Comfort/.
Pokoje: v privátních domech, sociální zařízení. Možnost jen ubytování 
za výhodnou cenu, také možnost polopenze v blízké restauraci.
Stravování: vlastní, možnost polopenze v blízké restauraci, výběr 
z menu.

Poloha a pláž: apartmán je v západní části Makarské, nad hotelem 
Biokovka, cca 300 m od moře, cca 800 m od centra. Pláže oblázkové.
Ubytování: apartmán pro 4 - 6 osob, dvě třílůžkové ložnice, malá 
kuchyně, vybavená kuchyňským koutem, balkon, soc. zařízení, klima-
tizace, WI-WI 1.7. - 31.8. Parking zajištěn.
Stravování: vlastní 

hotely BIOKOVKA, DALMÁCIJA, 
BONACA, METEOR, PARK a PENZIONY

Aktuální nabídku si vyžádejte v CK.

Cena za osobu zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi s 1 nápojem k večeři, parking
Pobytová taxa 360,- Kč/od 12 let. Autobusová doprava: 2 590,- Kč
AKCE 7=6 pro klienta, který má během pobytu narozeniny,
také pro novomanžele, kteří mají méně než 6 měsíců po svatbě do konce pobytu.
Pobyty sobota - sobota. 

DÍTĚ 
do 12 let 
ZDARMA

23.5.-29.5. 29.5.-6.6. 6.6.-20.6. 20.6.-4.7. 4.7.-8.8.

5.9.-19.9. 15.8.-5.9. 8.8.-15.8.

1/2 BK 6 590 6 990 9 290 9 490 9 990

dospělý na přistýlce 5 990 6 290 7 390 7 800 8 290

dítě do 11,99 let přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA 

dítě do 2,99 let bez lůžka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA 

dítě 3 - 11,99 let s 1 dosp. 4 990 5 590 6 590 6 990 7 590

dospělý v 1/1 9 290 9 550 11 790 12 290 12 990

do 6.6. 6.6.-13.6. 13.6.-27.6. 27.6..-11.7. 11.7.-22.8.

od 12.9. 5.9.-12.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

A4 13 800 16 200 18 700 20 900 23 900

A4+1 16 200 17 400 19 900 23 600 27 300

A4+2 17 400 19 900 22 400 25 900 28 900

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo, spotřebu energií.
Klimatizace na vyžádání, 8 ,- EUR/den. Pobytová taxa: 350,- Kč/os 12 let.
Nástupní den: sobota. Autobusová doprava: 2 590,- Kč.

APARTMÁNY JURE A OSTATNÍ NO NAME



35

Aktuální nabídku si vyžádejte v CK.

nabídku na konkrétní apartmány 
si vyžádejte v CK.

CHORVATSKO - PODGORA

CHORVATSKO - DRVENIK

HOTEL PODGORKA 

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY

Poloha a pláž: v centru letoviska s nádherným panoramatem pohoří 
Biokovo, přímo u pláže s promenádou, velmi příjemný menší hotel.
Vybavení: recepce, klimatizovaná restaurace, bar, internetový koutek, 
parkoviště za poplatek, wi-fi v lobby baru a za poplatek.
Pokoje: dvoulůžkové pokoje s možností 1 přistýlky, balkón nebo terasa 
s francouzským oknem, SAT TV.
Stravování: polopenze - švédské stoly. 

DRVENIK - APARTPENZION APOLON *** 
Poloha a pláž: Drvenik - Donja Vala, menší rodinný penzion přímo 
na břehu moře, 300 m od centra města, součástí penzionu je terasa , 
která je je přímo na pláž !! Na terase se většinu sezony přímo servíruje 
polopenze, budova má i svou vlastní vnitřní restauraci.
Vybavení: restaurace, terasa spojená s pláží, parkoviště poblíž hotelu 
Quercus. Jednoduše zařízené apartmány a pokoje, standardně vybave-
né, s vlastním sociálním zařízením.
Pokoje: v objektu jsou 4 vybavené apartmány včetně TV, a to v 2. patře 
(č.2,3,4,5) mají kuchyňský kout, ledničku, sedací soupravu, balkón , so-
ciální zařízení, v 1. patře jsou dva nově vytvořené pokoje bez kuchyňky, 
ale mají ledničku a rychlovarnou konvici. Pokoj č. 1  pro 2-3 osoby 
( přistýlka - rozkládací pohovka) je vybaven lednicí, rychlovarnou 
konvicí, SAT/TV, sociální zařízení a balkon směr moře. Apartmán č. 2 
má skladbu 1/2+1, kde manželská postel je na otevřeném mezaninu 
v levé části a v pravé části je třetí lůžko, balkon je směrem na Bioko-
vo do ulice- promenády, která je spíše pro pěší, automobily projíždí 
jen zřídka. Apartmány 3 + 4 mají skladbu 1/2+1(2), kde manželská 
postel je na otevřeném mezaninu v levé části a v pravé části je třetí 
lůžko, v obývacím pokoji je rozkládací pohovka, kde lze umístit další 
2 osoby - doporučujeme děti do 12 let. Mají výhled na mořskou stranu 
s překrásným výhledem na moře. Apartmám č. 5 má skladbu 1/2 + 2, 
kde manželská postel je na otevřeném mezaninu a v obývacím pokoji 
je rozkládací pohovka  - doporučujeme pro děti do 12 let, balkon s vý-
hledem na moře z užší strany, na boku objektu. Pokoj č. 6 pro 2 osoby 
je vybaven lednicí, rychlovarnou konvicí, SAT/TV, sociální zařízení  
a balkón směrem na hory. 
Stravování: polopenze , snídaně bufet, večeře výběr ze 2 menu.

pokoj os/HB do 9,99 let do 13,99 do 13,99 od 14 let 2 + 2 do 11,99

strana park přistýlka lůžko přistýlka přistýlka 1 bez lůžka

6.6.-13.6. 7 900 ZDARMA 5 800 4 100 6 900 22 000

13.6.-20.6. 8 100 ZDARMA 5 800 4 100 6 900 22 000

20.6.-27.6. 8 300 ZDARMA 5 800 4 200 7 500 23 000

27.6.-4.7. 8 600 ZDARMA 6 000 4 300 7 600 23 000

4.7.-8.8. 8 900 ZDARMA 6 300 4 450 7 900 24 000

8.8.-22.8. 8 700 ZDARMA 6 200 4 350 7 700 23 000

22.8.-29.8. 8 500 ZDARMA 6 100 4 250 7 600 23 000

29.8.-5.9. 8 300 ZDARMA 5 800 4 200 7 500 23 000

5.9.-12.9. 8 100 ZDARMA 5 800 4 100 6 900 22 000

Cena zahrnuje 7x ubytování , 7x polopenzi švédské stoly, pobytovou taxu.
Autobusová doprava: 2 590,- Kč. Parkování 6 EUR/den, platba na recepci.
Pokoj na mořskou stranu: 990,- Kč/osoba. 1/1: + 3 900,- Kč.
Balíček 2+2 - 2 dosp. osoby, dítě na přistýlce a dítě bez lůžka.



36

CHORVATSKO - TUČEPI

CHORVATSKO - PODACA

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY - VILLA

50m OD MOŘE!  DOPORUČUJEME VČASNOU REZERVACI!
Cena zahrnuje pronájem na 7 nocí, pobytovou taxu, KLIMATIZACI, WI-FI, ložní prádlo.
5. osoba na přistýlce v A2+2: 2 400,- Kč/týden.  Místní pobytová taxa: 50,- Kč/od 12 let/den.

Poloha a pláž: VILKA SE NACHÁZÍ cca 50 m od moře a pláže. Nádher-
né pláže, oblázkové, s pozvolným vstupem do moře. Malé středisko, 
vyhledávaná ubytovací kapacita. Na vyžádání libovolný počet dní 
a nástupní den nemusí být sobota.
Vybavení: studia pro 2 osoby s možností jedné přistýlky, bez balkónu, 
klimatizace, WI-FI, kuchyňský kout ve stejné místnosti jako lůžka, sociál-
ní zařízení. Studia nejsou situována směrem k moři. A2+2 - apartmány 
s jednou ložnicí, obývací kuchyní, dvě lůžka v ložnici a možnost dvou 
přistýlek v kuchyni, balkón, WI-FI, apartmány jsou situovány přímo 
nebo bokem k moři, ale bez výhledu na moře. Jedno parkovací místo 
na ubytovací jednotku. Stravování: vlastní.

10%
SLEVA

další ubytovací kapacity v oblasti  
PODACA, ŽIVOGOŠČE, ZAOSTOG

Aktuální nabídku si vyžádejte v CK.

Poloha a pláž: cca 300 m od oblázkových pláží.
Vybavení: vlastní parkoviště, restaurace pro ubytované hosty. Velice 
příjemný a oblíbený rodinný penzion.
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky. Klimati-
zace, SAT TV, chladnička, většinou balkón, u některých ubytovacích 
jednotek terasa, některé pokoje a studia bez balkónu, ty jsou oriento-
vány na sever, směrem na magistrálu. Pokoje s balkónem mají některé 
pohled na moře, některé částečně /boční pohled/ a některé jsou bez 
výhledu na moře. Stravování: polopenze, snídaně bufet, večeře výběr 
z menu a švédský stůl na salát.

VILA VINKA

4.7.-22.8. 27.6.-4.7. 13.6.-27.6. 30.5.-13.6. 19.4.-30.5.

22.8.-29.8. 29.8.-12.9. 12.9.-26.9. 26.9.-17.10.

1/2 BKM 14 800 13 000 11 000 8 700 6 900

1/2 BK 13 400 11 900 9 600 7 800 6 500

1/2 bez BK 11 600 10 300 8 500 6 700 6 000

OBLÍBENÝ RODINNÝ HOTEL
Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi - snídaně bufet, večeře menu a salátový bufet,
bufet na dezert, KLIMATIZACI, chladničku na pokoji.
Místní poplatek: 350,- Kč/od 12 let. Autobusová doprava: 2 590,- Kč
Dítě do 2 let bez lůžka: ZDARMA, 2 - 11,99 let na přistýlce: 50%, od 11,99 let na přistýlce: -30%

do 20.6. 20.6.-4.7.

5.9.-29.9. 22.8.-5.9. 5.7.-22.8.

A2+1 STUDIO 7 200 8 890 9 990

A2+2 BK 11 700 11 800 12 990



37

CHORVATSKO - GRADAC

DO 12 LET ZDARMA
Poloha a pláž: přímo u oblázkové pláže.
Vybavení: restaurace, bary, fitness, sportovní centrum a tenisové 
kurty blízko hotelu.
Pokoje: dvoulůžkové s možností přistýlky, balkón, SAT TV, některé 
pokoje s klimatizací. Většina pokojů směr moře, přímý nebo boční 
pohled, výhled na moře, ale negarantován.
Stravování: polopenze - švédské stoly.

HOTEL LAGUNA***

DEPANDANCE HOTEL LAGUNA***

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi švédské stoly. Check in: 14.00, check out: 10.00
Místní pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let/týden. Sejf na recepci: 3,- EUR/den.
Parking: 5,- EUR/den. Postýlka: 5,- EUR/den. Sejf na recepci: 3,- EUR/den.
Mini chladnička: 5,- EUR/den. Pobyt kratší než 7 nocí: + 20%. Autobusová doprava: 2 590,- Kč. 

Poloha a pláž: přímo u oblázkové pláže, vzdálenost cca 50 m, v blíz-
kosti hotelu Laguna Vybavení: využívání všech služeb hotelu Laguna. 
Pokoje: depandance A: dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýl-
ky, sociální zařízení, balkón. Depandance B: dvoulůžkové pokoje bez 
možnosti přistýlky, balkón, sociální zařízení, dále dvoulůžkové pokoje 
s možností dvou přistýlek, ale bez balkónu, sociální zařízení.
Stravování: švédské stoly, v restauraci hotelu Laguna.

DÍTĚ 
do 12 let 
ZDARMA

10%
SLEVA

16.5.-22.5. 23.5.-12.6. 13.6.-27.6. 27.6.-21.8.

19.9.-11.10. 5.9.-18.9. 22.8.-5.9.

1/2 M 5 600 7 990 8 990 11 300

do 11,99 let, přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

1/2 M, klima 5 900 8 590 9 900 11 800

do 11,99 let, přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

2. d. do 11,99 ve 2+1 M, K bez lůžka 2 900 4 200 5 300 6 200

Family bez klim. 7 590 9 990 11 890 14 390

1. dítě do 11,99 let, přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

3. dítě do 11,99 bez lůžka 3 700 5 200 6 200 7 400

Family s klim. 7 890 10 990 12 690 15 490

dítě do 11,99 let, přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

3. dítě do 11,99 bez lůžka 4 400 5 400 6 500 7 800

Dep. A 1/2BK, 1/2+1 BK 4 700 6 100 7 500 9 600

do 11,99 let, přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

do 11,99 let, lůžko 3 900 4 990 5 990 7 800

od 12 let, přistýlka 4 300 5 600 6 800 8 600

Dep. B 1/2 BK, 1/3 bez BK X 5 400 6 600 8 400

do 11,99 let, přistýlka x ZDARMA ZDARMA ZDARMA

do 11,99 let na 3. lůžku v 1/3 x 3 800 4 850 5 890

4. os.od 12 let, přistýlka v 1/3 x 4 900 6 100 7 800

Dopl. na 1/1 2 600 3 000 3 200 3 990

Dopl. ALL INCL. LIGTH 2 300 2 300 3 000 3 000

Dopl.  oběd 2 000 2 000 2 300 2 300

KLEK - APARTMÁNY BONACA
43 KLIMATIZOVANÝCH APARTMÁNŮ BLÍZKO PLÁŽE
Poloha a pláž: Apartmány se nacházejí v nádherné zátoce pod 
Jadranskou magistrálou, uprostřed olivových hájů a oleandrů, cca 
200 m od krásné oblázkové pláže. Půjčování lehátek, vodní sporty, 
tenisové kurty, fotbalové hřiště. Výhodou je poloha blízko hranic 
s BiH, ve středisku Neum se nabízí možnost velmi levných nákupů 
potravin i spotřebního zboží.
Vybavení a ubytování: A2+2: jedna ložnice, SAT TV, balkón, klima-
tizace, kuchyňský kout, chladnička, rozkládací gauč v obývací ku-
chyni, koupelna se sprchou a WC. A4: dvě ložnice, ostatní vybavení 
jako 2+2. Hosté apartmánů mají k dispozici rovněž venkovní gril 
s terasou, prolézačky pro děti, parkování blízko apartmánu.
Stravování: vlastní, možnost polopenze.

Cena zahrnuje pronájem apartmánu pro 4 osoby  na 7 nocí, ložní prádlo
V TERMÍNECH 6.6.-20.6. A 29.8.-12.8. AKCE 7=6 a 14=12, získáte až 2 dny zdarma!
ČASOVÁ SLEVA: 20% při plné úhradě do 31.3. v termínu 18.4.-6.6. a 12.9.-24.10.,
sleva 5% na všechny termíny při plné platbě do 1.5.
Místní pobytová taxa: 350,-Kč/od 12 let.
Autobusová doprava: 2 590,- Kč
Pes 5,- EUR/den, platba na recepci, 
klima v termínu 29.6. - 31.8. na vyžádání 4,- Eur / den, platba na recepci. 
Možnost polopenze v restauraci: snídaně 150 Kč, večeře, oběd 330 Kč/den
děti do 10 let: 120 Kč, oběd, večeře 260,- Kč. Minimum nocí: 4, při menším počtu: + 30%.
Internet na recepci zdarma. 
Parkování vozidla: 3,- EUR/den, autobus: 10,- EUR/den, platba 
na recepci. Ubytování po 16. hodině, vrácení apartmánů do 10.00 hodin.
A2+2+1: jedna ložnice, SAT TV, balkon, klimatizace, kuchyňský kout, chladnička, rozkládací
gauč v obývací kuchyni, koupelna se sprchou a s WC. 
Možnost přistýlky pro 5. osobu 300,- Kč/den.
A4: dvě ložnice s oddělenými lůžky, která lze přesunout k sobě, ostatní vybavení jako 
2+2, bez přistýlky. Dětská postýlka na vyžádání, ZDARMA.
Hosté apartmánů mají k dispozici rovněž venkovní gril s terasou, prolézačky pro děti.
Za poplatek: tenisové kurty, fotbalové hřiště, vodní sporty, organizované výlety.

18.4.-6.6. 6.6.-13.6. 13.6.-20.6. 20.6.-27.6. 22.8.-29.8.

12.9.-24.10. 5.9.-12.9. 29.8.-5.9.

A2+2 (+1) 5 300 6 300 7 500 9 300 10 200

A4 5 800 6 800 8 200 9 700 10 900

27.6.-11.7.
15.8.-22.8.

11.7.-18.7. 18.7.-25.7.
8.8.-15.8.

25.7.-8.8.

A2+2 (+1) 14 100 15 300 16 200 17 500

A4 15 300 16 300 18 000 18 800

CHORVATSKO - KLEK

10%
SLEVA



38

Aktuální nabídku si vyžádejte v CK.

CHORVATSKO - ISTRIE

APARTMÁNY LANTERNA SUNSET ** HOTEL AMINESS LAGUNA***    

CHORVATSKO - UMAG

APARTMÁNY KANEGRA** APARTMÁNY A BUNGALOVY 
SOL POLYNESIA***

20%
SLEVA

20%
SLEVA

ubytovací kapacity v UMAGU 
Aktuální nabídku si vyžádejte v CK.



39

CHORVATSKO - POREČ

HOTEL ZORNA***

DÍTĚ 
do 14 let 
ZDARMA

ALL 
IN

HOTEL ALBATROS****

DÍTĚ 
do 14 let 
ZDARMA

Poloha a pláž: pavilony Funtana se nacházejí cca 3 km od Vrsaru, 6 km 
od Poreče, uprostřed přírody, cca 50 m od pláží. Pláže jsou skalnaté, 
betonové a kamenité. Část pláží je upravená pro děti. 
Vybavení: hlavní budova s recepcí, restaurací a kavárnou, supermar-
ketem a parkovištěm. 4 pavilony s ubytovacími jednotkami jsou mezi 
hlavní budovou a mořem. Bazén s mořskou vodou. Tenisové kurty, 
plážový volejbal, stolní tenis, půjčovna kol, vodní sporty, dětské hřiště. 
Animační program pro děti i dospělé v červenci a v srpnu. Bezplatný 
internet u bazénu, internetový koutek na recepci za poplatek.
Pokoje: jednolůžkové, dvoulůžkové s možností přistýlky, rodinné po-
koje - dva propojené vedle sebe. Všechny pokoje mají balkón, SAT TV, 
KLIMATIZACI, trezor, fén. Lednička za příplatek - na recepci. 
Stravování: ALL INCLUSIVE.

RESORT FUNTANA***

DÍTĚ 
do 12 let 
ZDARMA

ALL 
IN

cena za osobu 21.5.-28.5. 29.5.-10.6. 11.6.-18.6. 19.6.-2.7. 3.7.-29.8.

20.9.-26.9. 13.9.-19.9. 30.8.-12.9.

dospělá osoba v 1/2+1 pokoji S, BM 1 840 2 040 2 405 2 500 2 875

do 15.2. 1 565 1 740 2 045 2 125 2 440

do 15.3. 1 655 1 845 2 175 2 260 2 595
os. v 1/2 pokoji Standard, BM a F2+2 1 705 1 955 2 280 2 370 2 715

do 15.2. 1 455 1 665 1 940 2 020 2 310

do 15.3. 1 540 1 760 2 105 2 200 2 580

Cena zahrnuje: 1x ubytování, 1x stravování a služby ALL INCLUSIVE, pobytovou taxu, 
parking. LIBOVOLNÝ NÁSTUPNÍ DEN, MINIMUM 5 NOCÍ.
Slevy na děti: 2+1:  2 - 11,99 let: ZDARMA. Superior: 2+1 od 12 let: - 60%,  
1 +2: 2 - 11,99 let: -60%, do 1,99 let bez lůžka nebo dětská postýlka: ZDARMA.  
Standard: 1+1: 2 - 11,99 let: -30%.  
Family 2+2 nebo 3+1: 2 - 11,99: -30%. Dětská postýlka gratis.
All inclusive zahrnuje: plná penze - švédský stůl, snídaně 7.00 - 10.00, oběd 12.00 - 14.00,
večeře 18.30-21.00, místní točené nápoje při obědě a večeři: voda, cola, sprite,
ledový čaj, džus, pivo, víno.  V restauraci Tramontana restaurant během dne: 12.00 - 16.00 
lehká jídla: těstoviny, rizoto, letní saláty, grilované maso. Odpoledne 17.00 - 18.00 ve Fresh 
corneru sendviče, pizza, pečivo. Místní točené nápoje (voda, šťávy, pivo, víno) se podávají
v restauraci Tramontana a ve Fresh corneru 10.00 - 24.00, zmrzlina 10.00-22.00.
Káva a čaj 10.00 - 22.00 ve Fresh corneru. 21.00 - 24.00 ve Fresh corneru  
a 21.00 - 23.00 v Aperitiv baru místní tvrdý alkohol. Na Aperitiv baru: voda, čaj, káva, džus, 
víno, pivo 8.00 - 14.00, 17.00 - 23.00. Sportovní zařízení v areálu jsou v ceně, půjčování kaja-
ků, vodních šlapadel, kol. Animační program mimo sobotu. Večer živá hudba u bazénu.
LEHÁTKA U BAZÉNU A NA PLÁŽI ZDARMA.
Zvířata nejsou povolena. Parkování ZDARMA na parkovišti před resortem.
Pokoje FAMILY jsou na vyžádání.



40

HOTEL DELFIN**
DOPORUČUJEME VČASNOU REZERVACI
BAZÉN, ŠVÉDSKÉ STOLY. DÍTĚ ZDARMA
Poloha a pláž: Zelena Laguna, v parku, cca 5,5 km od Poreče, spojení  
s centrem zajištěno vláčkem a busem. Pláže cca 100 m od hotelu, 
vyspárované kameny, betonová mola, možnost ležet i ve stínu  
v borovicovém háji, na pláži upravená místa se slaměnými slunečníky 
a lehátky.
Vybavení: dvě klimatizované restaurace, bar, lékařská ambulance, 
kavárna, terasa, obchod se suvenýry, směnárna, kadeřnictví,  
venkovní bazén s mořskou vodou. Parkování na hotelovém parkovišti  
za poplatek.
Pokoje: jednolůžkové s balkónem, dvoulůžkové bez balkónu a bez 
možnosti přistýlky, dvoulůžkové s balkónem a s možností jedné 
přistýlky, některé pokoje s balkónem za příplatek směrem k moři /
ale vzhledem ke vzrostlým stromům nemusí být ze všech výhled na 
moře/, rodinné pokoje s balkónem. Pokoje jsou velmi malé. Všechny 
mají vlastní sociální zařízení. 
Stravování: polopenze - švédské stoly, možnost dokoupení obědů.

S - sprcha, nelze přistýlka, B - balkon, SBM2 - pro 4 osoby, M - směr moře. 
Na přistýlce mohou být pouze osoby do 17,99 let.
Místní pobytová taxa: 350,- Kč/od12 let/týden.
Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, pobytovou taxu.
Slevy: dítě na přistýlce se 2 dosp. v SB, SBM: 0 - 12 let: ZDARMA, 12 - 14 let: 50%, 
14 - 18 let: -20%. Do 7 let s 1 dospělým: 50%, 7-13,99 let s 1 dospělým: -30%. 
14-17,99 let s 1 dospělým: -20%. Dětská postýlka: 1 900,- Kč.
V rodinném pokoji: 3. a 4. osoba 0 - 14 let: 50%. 
Pes na vyžádání 8,- EUR/den, platba na recepci.
ANIMAČNÍ PROGRAM PRO DĚTI mimo soboty: 2.6.-29.8.
Autobusová doprava 2 290,- Kč.
Obědy: 1 700,- Kč/týden, do 10 let: 1 500,- Kč, pobyt začíná večeří a končí obědem.
Parkování 2,- EUR/den, platba na recepci.
ČASOVÁ SLEVA Andante: PŘI 100% PLATBĚ DO 30.11.: 8%, DO 31.12.: 5%, DO 15.2.: 3% ,
 z ceny dospělé osoby.
Upozornění: klimatizovaná restaurace, v pokojích není klimatizace! Pokoje jsou velmi malé.
Wi-fi v lobby baru u recepce. Check in: od 14.00 hodin, check out: do 10.00 hodin.

DÍTĚ 
do 12 let 
ZDARMA

7%
SLEVA

APARTMÁNY ASTRA U HOTELU DELFÍN

MOŽNOST POLOPENZE - ŠVÉDSKÉ STOLY
Poloha a pláž: v blízkosti hotelu Delfin /cca 200 m/, v Zelené Laguně, 
v borovém háji, jednotlivé domky 50 - 150 m od pláží, pláže přírodní 
kamenné a oblázkové.
Vybavení: jednopatrové domky, v každém dva apartmány - v přízemí 
a v 1. patře, prostorné apartmány pro 4 - 5 osob, dvě ložnice, kuchyň-
ský kout, terasa, sociální zařízení, TV, fén.
V areálu supermarket, cukrárna, kavárna, rybí restaurace, v blízkosti 
sportovní areál s tenisovými kurty, fotbalovým a volejbalovým hřiš-
těm. Vodní sporty. Parkování za poplatek.
Stravování: vlastní, možnost polopenze nebo plné penze v hotelu 
Delfin - švédské stoly.

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo, pobytovou taxu.
Pes na vyžádání: 8,- EUR/den. Parkování 1,- EUR/den.
Možnost polopenze v hotelu Delfin - švédské stoly: 3 480,- Kč/osoba, do 11,99 let: 1 750,- Kč.
Děti do 4 let mají polopenzi ZDARMA.
Autobusová doprava 2 290,- Kč. Check in: 14.00, chcek out: 10.00.

1/1 SB 1/2 S 1/2 SB 1/2 SBM 1/2 SBM2

30.5.-20.6. 7 440 6 990 7 190 7 300 11 800

20.6.-27.6. 9 890 8 990 9 190 9 290 14 900

27.6.-4.7. 10 490 9 400 9 500 9 690 15 500

4.7.-25.7. 10 990 10 290 9 990 10 290 16 200

25.7.-15.8. 11 400 10 390 10 590 10 590 16 490

15.8.-22.8. 10 100 9 990 9 490 9 600 14 300

22.8.-29.8. 9 490 8 290 8 790 8 990 12 800

29.8.-5.9. 7 500 6 790 7 190 7 290 10 900

5.9.-26.9. 6 800 5 990 6 400 6 600 9 990

9.5. - 6.6. 6.6. - 13.6. 13.6. - 20.6. 20.6. - 27.6.

22.8.-29.8. 15.8.-22.8.

A4 12 800 15 990 16 990 18 000

A4+1 15 000 18 200 19 800 20 400

27.6. - 18.7. 18.7. - 1.8. 1.8. - 15.8. 29.8. - 26.9.

A4 21 200 23 900 21 900 9 390

A4+1 23 600 26 300 24 500 10 300



41

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY 
Poloha a pláž: Poloha a pláž: po celém středisku, nejvíce v části Dolní 
Špadiči a Horní Špadiči, také ve vilkách směrem k nemocnici. Vzdále-
nost od pláží 300 - 1 400 m, dále v zóně B od 1 400 m od pláží - za nižší 
ceny. Pláže přírodní upravené, vyspárované kameny, na některým mís-
tech jsou mola a navezené oblázky při vstupu, někde písek při vstupu. 
Dětská hřiště, pískoviště u pláží. Možno lehnout na kameny nebo na 
trávník, také do stínu borovic. Plážové restaurace a bary
Ubytování: VILA MÁRIO : v Horním Špadiči, v klidném místě, 
cca 1 200 m od moře, se zahradou, parkováním zdarma v oplocené 
zahradě, 4 apartmány , z toho 2 studia 2+1 a dva apartmány 4+1 se 
2 ložnicemi a s možností přistýlky pro 5. osobu, moderně vybavené, 
prostorné, balkóny se sedací soupravou. Majitel bydlí v blízkosti, 
v jiném objektu.
VILA KOV, cca 350 m od moře, klimatizované apartmány pro 2 - 4 oso-
by, ve stejné vile je k dispozici dvoulůžkový pokoj s terasou a sociálním 
zařízením, pokoj nemá klimatizaci ani internet.  
Parkování u domu.
No name apartmány: studia pro 2 osoby - 3 osoby, apartmány pro 
2 - 3 osoby s jednou ložnicí, apartmány pro 4 - 5 osob se 2 ložnicemi, 
apartmány pro 6 osob se 3 ložnicemi, sociální zařízení, balkón nebo 
terasa, vybavený kuchyňský kout. Několik apartmánů 2+2 s jednou 
ložnicí a rozkládacím gaučem v obývací kuchyni. Parkování u domu 
nebo v zahradě.
Stravování: vlastní. 

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu nebo pokoje na 7 nocí, ložní prádlo, klimatizaci 
a internet. Pobytová taxa: 350,- Kč/od 12 let/den.
Vratná kauce: 100,- EUR/apartmán. 

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY KOV A MÁRIO

 Apartmán Mário

 Apartmán Kov

1.4.-1.6. 1.6.-27.6. 27.6.-11.7. 11.7.-25.7. 25.7.-15.8.

29.8.-31.12. 22.8.-29.8. 15.8.-22.8.

M S2 8 600 10 100 12 600 14 500 15 700

M S2+1 9 900 11 400 13 900 15 300 17 400

M A4, 2 ložnice 11 900 14 200 17 700 18 800 20 990

K A2+2 11 600 13 100 14 900 16 800 18 990

K A4, 2 ložnice 11 900 14 200 17 700 18 800 20 990

K pokoj 1/2 7 800 7 990 8 900 9 990 11 200



42

NÁSTUP V LIBOVOLNÝ DEN A SLEVA DO 18 LET 
Poloha a pláž: velice oblíbený a vyhledávaný areál přímo u moře,  
cca 4 km od centra, spojení centrem autobusovou linkou.
Vybavení: restaurace, pizzerie, směnárna, obchod, taneční terasa, spor-
tovní centrum (tenisové kurty, víceúčelová hřiště, minigolf ), půjčování 
kol, vodní sporty, venkovní bazén, tobogán (provoz v červenci a sr-
pnu), animační programy v červenci a srpnu. Pláže kamenité, možno 
ulehnout i na trávník a do stínu stromů, místy oblázky. WI-FI bezplatně 
na recepci a u bazénu.
Pokoje: klimatizované dvoulůžkové pokoje v jednoposchoďových zdě-
ných budovách, možnost jedné přistýlky - rozkládací křeslo, sociální 
zařízení, SAT TV, terasa nebo balkón se zahradním nábytkem. Děti na 
přistýlce dle věku zcela zdarma nebo za výhodnou cenu. Prodávají se 
se snídaní, s možností dokoupení večeří.
Studia pro 3 osoby: obývací místnost se 2 lůžky a přistýlkou (rozkláda-
cí křeslo nebo gauč/, kuchyňský kout, lednice, sociální zařízení, fén, SAT 
TV, sejf, terasa/atrium, klimatizace.
Apartmány pro 4 osoby: dvoulůžková ložnice, obývací místnost s roz-
kládacím gaučem pro 2 osoby, kuchyňský kout, sociální zařízení, fén, 
sejf, SAT TV, klimatizace, terasa/atrium, klimatizace.
Apartmány pro 5 osob: 2 dvoulůžkové ložnie, obývací místnost s roz-
kládacím gaučem, kuch. kout, sociální zařízení, fén, SAT TV, sejf, terasa. 
Přízemní a poschodové /1. patro/, strmější schody, v těchto patrových 
apartmánech je místo gauče v obývací místnosti rozkládací křeslo, 
klimatizace.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení snídaní, polopenze nebo jen 
večeří - bohaté švédské stoly.

CHORVATSKO - ROVINJ

POKOJE SE SNÍDANÍ děti zdarma

Areál Villas Rubin

VILLAS RUBIN

DÍTĚ 
do 10 let 
ZDARMA

Cena zahrnuje: 1x ubytování, 1x snídani - švédské stoly, pobytovou taxu, ložní prádlo, klimati-
zaci. PARKOVÁNÍ V RESORTU ZDARMA.
Příplatek za večeři: 300,- Kč/den.
Dvoulůžkové pokoje s rozkládacím křeslem, sociální zařízení, SAT TV, terasa nebo balkon,
KLIMATIZACE, WI-FI (limitovaný přístup). ČASOVÁ SLEVA - VIZ TABULKA, PŘI ZÁLOZE  
MIN. 50% z celkové ceny v cestovní smlouvě .
SLEVY na děti: do 9,99 let se 2 dospělými ZDARMA, od 18 let na přistýlce: -40%, 10 - 17,99 let 
na přistýlce: 50%. 1 dosp. + 1 dítě do 9,99 let : -40%, 1 dosp. + 2 děti do 9,99 let: obě děti 50%.
DÍTĚ DO 1,99 LET BEZ LŮŽKA: ZDARMA, postýlka ZDARMA.
NÁSTUP V LIBOVOLNÝ DEN! Check in: 15.00, check out: 10.00
Minimální počet nocí: 5. Pes: 10,- EUR/noc, platba na místě. Jednolůžkový pokoj na vyžádání,

BRZY VYPRODÁNO

20.9.-26.9. 21.5.-28.5. 29.5.-18.6. 19.6.-9.7. 10.7.-16.7. 17.7.-22.8.

os./noc 6.9.-19.9. 30.8.-5.9. 23.8.-29.8.

1/2+1 730 1 030 1 425 1 715 1 860 1 980

do 15.2. 585 830 1 145 1 375 1 490 1 585

do 15.3. 660 915 1 285 1 545 1 680 1 780



43

Poloha a pláž: turistický komplex se nachází 4 km  severně od Rovinje, 
ve svahu, v areálu je Family hotel Amarin, bungalovy a apartmány. 
Vybavení: Venkovní bazény, bary, centrální restaurace, pizzerie. 
Lehátka a slunečníky na pláži i u bazénu jsou za poplatek.  Animační 
program pro děti i dospělé. Tenisové kurty, minigolf, plážový volejbal, 
víceúčelové hřiště, půjčovna kol, skútrů.
Ubytování: Apartmány A2+2: dvoulůžková ložnice, obývací kuchyně s 
rozkládacím gaučem pro 2 osoby, vybavený kuchyňský kout (mikrovln-
ná trouba, kávovar, elektrická plotýnka, lednice). Klimatizace, sprcha, 
WC, fén, sejf, SAT TV, WI-FI (limitovaný přístup), terasa.

STUDIA A APARTMÁNY s klimatizací APARTMÁNY AMARIN

Cena zahrnuje pronájem apartmánu pro 3 - 5 osob na 1 NOC, ložní prádlo,
pobytovou taxu, KLIMATIZACI, WI-FI (limitovaný přístup). 
Snídaně:  180,- Kč, večeře: 300,- Kč/den, do 9,99 let: 50%. 
Nástup libovolný den, min. 5 nocí. NOVĚ V APARTMÁNECH KLIMATIZACE.
Dětská postýlka ZDARMA. Minimální počet nocí: 5. 
PARKOVÁNÍ V RESORTU ZDARMA. Pes: 10,- EUR/den, platba na místě.
Check in: 15.00, check out: 10.00

Cena zahrnuje pronájem apartmánu s jednou ložnicí na jeden den, KLIMATIZACI, WI-FI, 
pobytovou taxu. PARKOVÁNÍ V RESORTU ZDARMA. Nástup libovolný den, min. 5 nocí.
Snídaně, večeře, polopenze: lze objednat pouze na místě. 
Dětská postýlka ZDARMA. Pes: 10,- EUR/den, platba na místě. 
Animační rogram pro děti i dospělé (v červenci a srpnu).

FAMILY HOTEL AMARIN ****
Aktuální ceny a volné termíny si vyžádejte v CK. 

DÍTĚ 
do 14 let 
ZDARMA

20.9.-26.9. 21.5.-28.5. 29.5.-18.6. 19.6.-9.7. 10.7.-16.7. 17.7.-22.8.

6.9.-19.9. 30.8.-5.9. 23.8.-29.8.

STD 3 1 495 2 200 2 920 3 575 3 870 4 200

do 15.2. 1 215 1 775 2 355 2 880 3 120 3 380

do 15.3. 1 360 1 990 2 640 3 230 3 500 3 795

AP4 1 790 2 540 3 445 4 130 4 510 4 850

do 15.2. 1 450 2 050 2 775 3 320 3 630 3 900

do 15.3. 1 620 2 295 3 110 3 730 4 070 4 375

AP5 2 030 2 870 3 755 4 660 5 035 5 430

do 15.2. 1 650 2 320 3 025 3 745 4 040 4 355

do 15.3. 1 840 2 590 3 390 4 210 4 540 4 895

cena 20.9.-3.10. 20.4.-28.5. 29.5.-18.6. 19.6.-9.7. 10.7.-16.7. 17.7.-22.8.

za den 6.9.-19.9. 30.8.-5.9. 23.8.-29.8.

A2+2 1 960 2 750 3 745 4 490 4 870 5 200

do 15.2. 1 590 2 215 3 015 3 610 3 915 4 180

do 15.3. 1 775 2 480 3 380 4 050 4 395 4 690



44

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY

VILLE CORINTHIA, HOTEL CORINTHIA

CHORVATSKO - OSTROV KRK BAŠKA

Poloha a pláž: po celém nejnavštěvovanějším turistickém centru na 
Krku, v jihovýchodní části ostrova. Baška je obklopena pohořím a má 
překrásnou dlouhou písečnou a oblázkovou pláž. Na krajích města se 
nacházejí malé přírodní pláže. Apartmány jsou ve vzdálenosti 
50 - 500 m od pláží.
Vybavení: apartmány pro 2 - 6 osob, vybavená kuchyně, balkón nebo 
terasa, většina apartmánů s klimatizací za příplatek.
Apartmány no name, za příplatek konkrétní vily, viz ceník. Studia pro 
2 osoby, apartmány s jednou ložnicí pro 2 osoby, možnost 1 přistýlky. 
Apartmány bilo 4 s jednou ložnicí, trilo 4 se 2 ložnicemi. Apartmány 
pro 6 osob mohou být se 2 ložnicemi a se 2 přistýlkami v obývací 
kuchyni nebo se 3 ložnicemi a samostatnou obývací kuchyní.
Stravování: vlastní.

Bližší informace a ceny v CK.

Studio - 1 místnost, A2 - dvě místnosti, A4 - dvě ložnice a kuchyně.
Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocÍ, ložní prádlo, KLIMATIZACI.
Přihlašovací poplatek na místě - 2,5 EUR/os./týden a ekologická taxa 0,30 EUR/os./den. 
Místní pobytová taxa 350,- Kč/od 12 let/týden. Dítě do 2,99 let bez lůžka: 1 500,- Kč. 
Pobyt kratší než 7 nocí 28.6.-6.9.: příplatek 30%. V ostatních termínech min. nocí: 4.
Pes: 6,- EUR/den. Autobusová doprava: 2 490,- Kč, nelze přikoupit místenka.
Konkrétní apartmán na vyžádání: + 10% nebo zvláštní cena.
Check in: 14.00 - 19.00, check out: 10.00

12.7. - 22.7. 4.7.-12.7. 28.6.-4.7. 6.6.-27.6. 1.4. - 8.6.

22.8.-29.8. 29.8.-5.9. OD 5.9.

Studio 2 12 900 11 000 9 300 8 600 7 700

A2 bilo 15 400 13 300 11 000 10 000 8 500

A4 trilo 22 700 19 200 15 700 14 900 11 900

A6 28 100 23 700 18 500 17 600 14 300

přistýlka 2 500 2 400 2 000 1 800 1 300

10%
SLEVA



45

CHORVATSKO - OSTROV KRK ŠILO

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY
PÍSEČNÉ PLÁŽE!
Poloha a pláž: po celém středisku, 20 -450 m od pláží, pláže písečné, 
oblázkové a kamenité.
Vybavení: apartmány pro 2 - 6 osob, s možností přistýlky, cenově 
rozlišené podle počtu ložnic a lůžek, takže např. pro 4 osoby je levnější 
apartmán s jednou ložnicí a dvěma lůžky v kuchyni než apartmány 
se 2 samostatnými ložnicemi a obývací kuchyní. Specifikace v ceníku. 
Všechny apartmány mají vlastní sociální zařízení, balkón nebo terasu, 
kuchyňský kout vybavený vařičem, nádobím, sporákem. Parkování 
v zahradě nebo u domu.
Stravování: vlastní.
Výlety: BAŠKA, CRIKVENICA, POREČ, ROVINJ, PROJÍŽĎKY PANORAMA-
TICKOU LODÍ, atd.

Malé oblíbené letovisko v severovýchodní části ostrova Krk, naproti crikvenické riviéře, vhodné zejména pro rodinnou rekreaci. V klidných 
zátokách jsou písčité pláže, v Klimnu, vzdáleném cca 8 km od Šila, jsou mělké pláže s léčivým pískem a bahnem. V blízkém okolí, ve vesničce 
Rudine, je zajímavá krápníková jeskyně Biseruljka. V samotném Šilu jsou rozlehlé pláže písečné, oblázkové, kamenité a místy s betonovými moly.

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu na 7 nocí, ložní prádlo, pobytovou taxu.
Pobyt minimálně 4 noci, při kratším pobytu + 30%.
1/2 A - 2 místnosti, 1/2 B - studio, 1/4 A - 2 ložnice,
1/4B - 1 ložnice, 1/6A - 3 ložnice, 
1/6B - 2 ložnice, 1/8 - 4 ložnice, 1/8B - 3 ložnice.
Přihlašovací poplatek na místě: 3,- EUR/osoba/pobyt. 
Pes 7,- EUR/den. Klimatizace 6,- EUR/den.
Jedno dítě do 3 let bez lůžka: ZDARMA, dítě 3 - 5 let bez lůžka: 1 000,- Kč.
Sleva 10% na projíždku panoramatickou lodí, platba v agentuře.
KONKRÉTNÍ APARTMÁNY NA VYŽÁDÁNÍ +15% nebo zvláštní cena.

DÍTĚ 
do 3 let 
ZDARMA

10%
SLEVA 7=6

Vila Siroglav

Vila Pevec

Vila Marcinko Vila Hladika

Vila Drpič

Vila Smodej

Vila Dudo

Vila Sučič

Vila Dvor

do 1.6. 6.6.-4.7. 4.7.-18.7. 18.7.-25.7. 25.7.-22.8.

od 5.9. 29.8.-5.9. 22.8.-29.8.

1/2 A 8 800 10 000 10 800 12 300 14 100

1/2 B 7 800 9 000 10 000 11 100 12 800

1/4 A 11 600 13 900 14 900 16 900 19 900

1/4 B 10 600 12 800 13 900 15 400 17 700

1/6 A 15 900 17 900 20 200 22 200 26 000

1/6 B 13 900 16 100 17 900 20 400 23 200

1/8 A 19 900 22 700 24 800 27 600 30 300

1/8 B 18 200 21 200 23 200 26 300 29 300

přistýlka 1 400 1 800 1 800 1 990 2 200



46

ITÁLIE - JESOLO

HOTEL INTERNATIONAL**

HOTEL REX** HOTEL EDERA**  
250 M OD PLÁŽÍ. DOPORUČUJEME VČASNOU REZERVACI
Poloha a pláž: 250 m od pláže. Plážový servis.
Vybavení: restaurace, terasa s barem, malá privátní sekce na pláži.
Pokoje: dvoulůžkové s možností dvou přistýlek, sociiální zařízení, SAT 
TV, ventiátor. Balkón za příplatek. 
Stravování: snídaně bufet, večeře výběr z menu a salátový bufet. 
Možnost plné penze.

30 M OD PLÁŽÍ. DOPORUČUJEME VČASNOU REZERVACI
Poloha a pláž: 30 m od pláže. Plážový servis.
Vybavení: klimatizovaná restaurace, terasa s barem, privátní sekce na 
pláži. Příjemný rodinný hotel.
Pokoje: dvoulůžkové s možností dvou přistýlek, sociální zařízení, TV, 
sejf, balkón, ventilátor.
Stravování: snídaně bufet, večeře výběr z menu a salátový bufet. 
Možnost plné penze.

40 M OD PLÁŽÍ
Poloha a pláž: 40 m od pláže, v západní části Jesola, nedaleko nákupní 
hlavní třídy a náměstí Marina. Plážový servis.
Vybavení: restaurace, pivnice.
Pokoje: dvoulůžkové s možností dvou přistýlek, sociální zařízení SAT 
TV, fén, trezor, za příplatek pokoj s balkónem.
Stravování: snídaně bufet, večeře výběr z menu a salátový bufet

Jesolo je jedním z velkých, rušných letovisek na jadranském pobřeží Itálie, vzdálené 21 km od Benátek, s nepřeberným množstvím zábavy a atrakcí: 
rozlehlý AQUAPARK, lunapark, diskotéky, kavárny, restaurace, obchody, promenády, sportovní areály, pláže v délce 15 km - písečné, s pozvolným 
vstupem. Výlety: Benátky, Lago di Garda, Padova, San Marino, atd.

23.5.-13.6.

29.8.-5.9.

8 700

2.5.-16.5.

29.8.-15.9.

10 800

4.4.-23.5.

5.9.-14.9.

7 790

1.8.-22.8.

13 600

1.8.-22.8.

14 590

13.6.-18.7.

10 400

16.5.-27.6.

11 990

18.7.-1.8.

22.8.-29.8.

10 900

27.6.-1.8.

22.8.-29.8.

12 400

Cena zahrnuje: 7x polopenzi, 7x ubyt. v pokoji se sprchou, WC, TV, sejfem, balkónem, 
ventilátorem, služby delegáta, plážový servis 1.6.-13.9.
Autobusová doprava: 2 190,- Kč. Pobytová taxa 1,5 EUR/os./den - platba na místě.
Přistýlka 3 - 13,99 let: 50%, od 14 let: -20%. Jednolůžkový pokoj: + 2 700,- Kč. Obědy: 2 700,- Kč.
ČASOVÁ SLEVA: při plné platbědo 31.3.: 5% na termína 1.5. - 13.6. a 5.9.-14.9.

Cena zahrnuje: 7x ubytování v pokoji se SAT TV, fénem, ventilátorem, služby delegáta,
plážový servis 1.6.-13.9., 7x polopenzi. Děti do 6 let bez lůžka: ZDARMA, na přistýlce:  
do 11,99 let: - 30%, 12-17,99 let: - 20%, 3. a 4. os. od 18 let: - 10%. 
Klimatizace na vyžádání: 1 260,- Kč. Balkon na vyžádání: 600,- Kč/osoba/týden. 1/1: + 1 990,- Kč.
Autobusová doprava: 2 290,- Kč. Pobytová taxa 1,5 EUR/os./den - platba na místě.
Malý pes 5,- EUR/den, na vyžádání, platba na místě.  
Akce: zdarma minerální voda k večeři při objednání a plné platbě do 31.3.

16.5.-6.6.

29.8.-5.9.

7 990

4.4.-16.5.

5.9.-25.9.

6 990

8.8.-22.8.

13 600

6.6.-20.6.

8 300

20.6.-8.8.

22.8.-29.8.

10 690

Cena zahrnuje: 7x polopenzi, 7x ubytování v pokoji se sprchou, WC, SAT TV, sejfem,
ventilátorem nebo s klimatizací, služby delegáta, plážový servis 1.6.-13.9.
Obědy: 2 100,- Kč/osoba/týden. Autobusová doprava: 2 290,- Kč.
Pobytová taxa 1,5 EUR/os./den - platba na místě. 
Přistýlka: 3 - 13,99 let: 50%, od 14 let: -20%.
Jednolůžkový pokoj: + 2 730,- Kč. Balkón: + 630,- Kč/osoba/týden.

DÍTĚ 
do 3 let 
ZDARMA

10%
SLEVA

HOTEL BOLIVAR***
100 M OD PLÁŽÍ, BAZÉN
Poloha a pláž: 100 m od pláže.
Vybavení: Bazén, restaurace, výtah, parkoviště. Plážový servis.
Pokoje: dvoulůžkové s možností dvou přistýlek, sociální zařízení,  
balkón, fén, SAT TV, minibar.
Stravování: snídaně bufet, večeře servírovaná - výběr z menu.

30.5.-28.6.

5.9.-12.9.

10 460

2.5.-30.5.

12.9.-30.9.

7 990

1.8.-22.8.

14 900

28.6.-12.7.

29.8.-5.9.

12 300

12.7.-1.8.

22.8.-29.8.

13 400

Cena zahrnuje: 7x polopenzi, 7x ubytování v pokoji se sprchou, WC, fénem, TV, sejfem, 
balkónem, služby delegáta, plážový servis 1.6.-13.9.
Děti do 2 let bez lůžka: ZDARMA, na přistýlce: do 12,99 let: - 50%, 3. a 4. os. od 12 let: - 15%. 
Autobusová doprava: 2 290,- Kč. Klimatizace: 1 680,- Kč/pokoj, na vyžádání. 1/1:+ 2 100,- Kč. 
Pobytová taxa 1,5 EUR/os./den - platba na místě. 
ČASOVÁ SLEVA. -5% při plné platbě do 31.3.



47

HOTEL  OCEANIC***
70 M OD PLÁŽÍ, BAZÉN
Poloha a pláž: 70 m od pláže., v centrální části města, blízko nákupní 
třídy, mezi Piazza Marina a Piazza Nember. 
Vybavení:  restaurace, výtah, parking, bazén, půjčovna kol. 
Pokoje: dvoulůžkové s možností dvou přistýlek, sociální zařízení, SAT 
TV, balkón.
Stravování: snídaně bufet, večeře výběr z menu a salátový bufet. 
Možnost plné penze.

16.5.-6.6.

29.8.-5.9.

8 590

4.4.-16.5.

5.9.-25.9.

7 300

1.8.-8.8.

12 800

8.8.-22.8.

14 390

6.6.-20.6.

22.8.-29.8.

9 800

20.6.-1.8.

12 300

Cena zahrnuje: 7x polopenzi, 7x ubytování v pokoji se sprchou, WC, KLIMATIZACÍ,
TV, sejfem, balkónem, služby delegáta, plážový servis 1.6.-15.9.
Dítě 0 - 1,99 let bez lůžka: zdarma, 2 - 13,99 let na přistýlkách: 50%, od 14 let na přistýlce: -20%.
Obědy: 2 100,- Kč.  Jednolůžkový pokoj: + 3 300,- Kč.
Pobytová taxa cca 1,5 EUR/os./den - platba na místě.
ČASOVÁ SLEVA. -5% při plné platbě do 31.3.

APARTMÁNY LA POSTA

APARTMÁNY SKY TOURS

APARTMÁNY DE CONTI

Poloha a pláž: v centrální části Jesola, mezi Piazza Brescia a Piazza 
Trieste, cca 400 m od písečné pláže.
Vybavení: vlastní parkoviště, zahrada, bazén.
Pokoje: TYP 2 pro 2 - 4 osoby: dvoulůžková ložnice, obývací kuchyně 
s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení. V přízemí, malá 
předzahrádka. TYP 3 pro 3 - 6 osob: dvoupodlažní apartmán,  ložnice 
se dvěma lůžky, sociální zařízení, obývací kuchyně s gaučem pro 1 oso-
bu, balkón, úzké schodiště z kuchyně - v podkroví dvoulůžková ložnice  
a přistýlka,  sociálním zařízení.
Stravování: vlastní.

Poloha a pláž: cca 300 m od pláže, blízko Piazza Drago.
Vybavení: Apartmány TYP 3 - 2 pokoje + obývací kuchyně, max. 6 
osob. Ložnice se 2 oddělenými lůžky, ložnice s manželskou postelí 
nebo se 2 lůžky, rozkládací pohovka pro 2 osoby v kuchyni. Luxusní 
nové apartmány.  První a druhé patro, výtah.Klimatizace,  internet, sejf, 
SAT TV, pračka. Parkovací místo  cca 300 m od apartmánu.
Stravování: vlastní 

Poloha a pláž: západní část Jesola, mezi Piazza Milano a Piazza Torino, 
cca 180 m od pláže.
Vybavení: vlastní parkoviště.
Apartmány TYP 2 pro 2 - 4 osoby, s rozkládacím gaučem: dvoulůžková 
ložnice, obývací část s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 
2 osoby, sociální zařízení, balkón.
TYP 2 pro 2 - 4 osoby se 4 pevnými lůžky: ložnice se 4 lůžky, kuchyň, 
sociální zařízení, balkón.
TYP 3 pro max. 6 osob: třílůžková ložnice, dvoulůžková ložnice, obývací 
kuchyně s rozkládacím gaučem, sociální zařízení, balkón.
Všechny apartmány mají TV, trezor a v ložnici stropní ventilaci.
Stravování: vlastní

IL PANFILIO TYP 3
LA POSTA TYP 2
LA POSTA TYP 3
DECONTI TYP 2
DECONTI TYP 2, PALANDA

DECONTI TYP 3
ROMEO TYP 3
SKY TOURS TYP 3

4.7.-8.8.

27 990

20 190

21 800

14 990

14 590

19 400

18 400

23 500

8.8.-15.8.

30 390

21 800

24 900

18 590

17 490

22 900

19 400

31 900

20.6.-4.7.

15.8.-22.8.

20 390

16 490

18 800

12 300

11 900

16 400

15 490

21 800

30.5..-20.6.

22.8.-5.9.

14 290

10 400

13 100

8 900

8 590

9 800

8 600

14 300

25.4.-30.5.

5.9.-26.9.

10 790

6 100

7 390

8 200

7 400

7 600

6 100

11 800

MAX. OS.

6

4

6

4

4

6

5

6

Cena zahrnuje pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřebu energií, plážový servis.
Vratná kauce 200,- EUR/apartmán. Na vyžádání služby delegáta: 160,- Kč/osoba/týden.
Autobusová doprava: 2 290,- Kč. Taxi od agentury k ubytování na vlastní náklady.
Transfer přes agenturu: 15,- EUR/4 osoby, nutno objednat předem.
1 parkovací místo na apartmán. Cena nezahrnuje ložní prádlo.
Plážový servis 1.6.-15.9. - 2 lehátka nebo sedačky a 1 slunečník na apartmán.
Vzdálenost od moře: Il Panfilio - na pláži, La Posta 400 m, Deconti 200 m, Romeo 200 m,  
SKY TOURS - 300 m. V rezidenci Il Panfilio a La Posta je k dispozici bazén. Ve Sky Tours apartmá-
nech je klimatizace, wi-fi, parkovací místo cca 300 m od apartmánů. V Deconti je ventilátor 
v ložnici. Pobytová taxa 1,5 EUR/os./den, platba v agentuře v místě.
Ubytování: sobota 16.00 - 18.30, vrácení apartmánů sobota 7.30-9.30 hod.

APARTMÁNY V JESOLU - POSSAGNO, ROMEO, 
PROGRESSO, SEMIRAMIS, BALI, MADRID

a další na vyžádání v CK.

HOTELY LE SOLEIL, MIAMI, ALDEBARAN, 
KENNEDY, JADRAN, EDDY, CHRISTIAN, 

VIANELLO, TROPICAL, ROBY, MADISON, 
PORTOFINO, TOKIO 

a další na vyžádání v CK.



48

ITÁLIE - KALÁBRIE - CAPO VATICANO

Jedny z nejkrásnějších pláží v Evropě naleznete právě v Kalábrii. Pro svou úchvatnou krásu je pobřeží nazváno „Pobřeží  bohů“. Pláže s bílým 
a tyrkysově průzračným mořem. Malebná historická městečka, vynikající kuchyně a nádherná tropická příroda.

HOTEL GROTTICELLE ***
Poloha a pláž: Velmi oblíbený hotel s bazénem a zahradou s bohatou 
tropickou vegetací. Hotel leží 350 m od nejkrásnější páže v Kalábrii - 
Grotticelle s plážovým barem. Pláže s bílým pískem a tyrkysově průzrač-
ným mořem. Vybavení: hotel s bazénem, zahradou vybavený jídelnou, 
barem, TV místností.
Pokoje: hotelové pokoje 2, 3 , 4 lůžkové, koupelna s WC, balkon nebo 
terasa, TV klima, trezor na vyžádání za poplatek.  
Apartmány: 2-6 osob, balkon nebo terasa, vybavená kuchyňka
Stravování: polopenze - vynikající mezinárodní a italská kuchyně, sní-
daně - bufet, večeře - výběr z menu, přílohy a předkrmy - bufet, nápoje 
za poplatek

Cena  zahrnuje : autobusovou dopravu, ubytování na  9 nocí s polopenzí,  
ložní a koupelnové prádlo, úklid, služby delegáta po celou cestu i pobyt,  
1 x plážový servis na pokoj - slunečník a 2 křesla, transfer na soukromou pláž
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění vč. storna zájezdu, pobytovou taxu, výlety
Výlety v místě : Sicílie - město Taormina s vyhlídkou na Etnu, Lipari - výlet po sopečných 
ostrovech Vulcano, Stromboli, Lipari, Noční Stromboli, Zungri, Pizzo
Nástupní místa : Vimperk, Prachatice,Č. Krumlov, Č. Budějovice, Třeboň.  
Písek svoz za přípatek 300,-/osoba.

inzerce

TERMÍN: 13.6. - 24.6.
CENA: 13 990,- Kč
12 - 12 LET: 11 390,- Kč 



49

SLOVENSKO

hotel Park*** penzion Quatro

PODHÁJSKÁ, BEŠEŃOVÁ, DUDINCE, 
TRENČIANSKÉ TEPLICE,  

NÍZKÉ A VYSOKÉ TATRY a další 

AKTUÁLNÍ TERMÍNY A CENY SI VYŽÁDEJTE V CK 

HOTEL PARK HOKOVCE VELKÝ MEDER  
THERMAL VARGA  - AQUA ***+

MAĎARSKO

SARVÁR  -  HOTEL PARK INN 4*            ZALAKAROS -  HOTEL PARK INN 4*    
Ubytování: Park Inn 4* je moderní hotel spojený prosklenou 
chodbou s termálními lázněmi, vhodný i pro rodiny s dětmi. Lázně 
a park o rozloze 55 000 m2 s vodní hladinou přesahující 3 600 m2 
vítají návštěvníky k zábavě i relaxaci. V části lázní naleznete bazény 
a tobogány pro děti. 

Ubytování: Park Inn 4* je moderní hotel spojený chodbou přímo 
s termálními lázněmi, vhodný i pro rodiny s dětmi. Hlavním atrakcí 
města jsou léčebné lázně s 5000m² vodní plochy (z 1500 m² se 
v krytých prostorách), 25 bazény, s kapacitou až 9000 osob, které vítají 
návštěvníky k zábavě i relaxaci

Park Inn Sarvár Park Inn Zalakaros



50

Cena zahrnuje:  3 x ubytování,  3 x polopenzi, pobytovou taxu, autobusovou dopravu, 
českého průvodce.  
Cena nezahrnuje: vstupy na hradby v Dubrovníku a do památkových objektů, cestovní pojištění 
včetně storna  174 Kč. 
Na vyžádání možnost ubytování v luxusním Grandhotelu Neum**** za doplatek 1 100,- Kč/noc.   
Doplatek  za jednolůžkový pokoj: 400,- Kč/noc, 
doplatek  za 1/1 v Grandhotelu Neum**** 600,- Kč/noc  
ČASOVÁ SLEVA ze základní ceny zájezdu: při plné úhradě do 15.11.: -20%, DO 30.11.: - 10%

POZNÁVACÍ ZÁJEZD DO DALMÁCIE - OTVÍRÁNÍ MOŘE BRZY VYPRODÁNO!!!     

10 %
SLEVA

PROGRAM: VODOPÁDY KRKA, NEUM, DUBROVNÍK, MOSTAR, 
POBŘEŽÍ JIŽNÍ, STŘEDNÍ A SEVERNÍ DALMÁCIE. VODICE, ŠIBENIK. 
Změna programu vyhrazena.

TERMÍN: 5. 5. - 10. 5., CENA: 7 590,-

POZNÁVACÍ ZÁJEZD - TO NEJLEPŠÍ Z RAKOUSKA
K jezerům, vodopádům, do údolí alpských hor, malebných měst a upravených vesniček.  

Orlí hnízdo • Kaprun • přehrady • soutěska • Krimmelské vodopády • Dachstein • Hallstatt …

TERMÍNY: 
2 NOCI / 3 DNY -  29.5.-31.5., 26.6.-28.6., 17.7.-19.7., 7.8.-9.8. 

28.8.-30.8., 11.9.-13.9., 25.9.-27.9.  
 CENA: 3.990,- Kč

3 NOCI / 4 DNY - 3.7.-6.7. CENA: 4.990,- Kč

1. den: odjezd v časných ranních hodinách, zastávka v MONDSEE. 
Přejezd do Salzburku a BERCHTESGADENU, Orlí hnízdo a jezero 
KONIGSEE. Městečko LOFER. Odjezd do hotelu, večeře, nocleh.
2. den: po snídani navštěva údolí KAPRUNER TAL s vodním dílem tří 
přehrad, pokračování k soutěsce SIGMUND - THUN KLAMM. Poté 
odjezd do údolí VYSOKÝCH TAURŮ, na jehož konci jsou KRIMMELSKÉ 
VODOPÁDY.
3. den: *platí jen pro 4denní program - odjezd do oblasti 
KAPRUNSKÉHO MASIVU. Procházky na okolní vrcholky ZELL AM SEE, 
nebo MAISHOFENU. Možnost koupání v termálním komplexu TAUERN 
SPA, městečko  ZELL AM SEE.
3/4. den: odjezdový den: odjezd do DACHSTEINSKÉHO MASIVU,  
k horskému jezeru GOSAUSEE pod ledovcem DACHSTEIN. Návštěva 
města HALLSTATT. Příjezd do ČR ve večerních hodinách.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 2x/3x ubytování v hotelu nedo depandanci s polopenzí 
s vlastní sprchou a WC, průvodce, pojištění CK proti úpadku.
Příplatky: 1/1 pokoj + 800,- Kč/ *1.000,- Kč
Nástupní místa bez příplatku: Praha, Žebrák, Beroun, Hořovice, Příbram, Písek, ČB
Nástupní místa za příplatek: 500,- Kč/ osoba: Brno, Jihlava, Humpolec, Pelhřimov, Pardubice,  
H. Králové, Tábor, Plzeň
Minimální počet účastníků: 35. Změna programu vyhrazena. 
Doporučené kapesné: 3 dny cca 70Eur, 4 dny 90Eur



51

TERMÍNY: 26. 6. - 5. 7., 28. 8. - 6. 9.
CENA:  10 990,-
do 7 let, přistýlka: 4 800,- 
7-12 let, přistýlka: 7 800,- 
od 12 let, přistýlka: 9 990,-

NÁRODNÍ PARKY CHORVATSKA S POBYTEM U MOŘE
Pro milovníky aktivního odpočinku i koupání. Pobyt u čistého Jaderského moře v hotelu s polopenzí + výlety. Kdo se chce pouze koupat, 

využije toho v plné míře, komu se týdenní lenošení na pláži zdá příliš dlouhé, navštíví s námi nejznámější národní parky Chorvatska jako jsou 
Plitvická jezera, vodopády řeky Krka, Šibenik, Kornatské ostrovy a soutěsku Paklenica v pohoří Velebit. Ve 2 termínech i chorvatské Benátky 

Trogir a Split. Všechny návštěvy a prohlídky národních parků jsou doprovázeny česky mluvícím průvodcem.

Program: (změna programu vyhrazena)
1. den: odjezd z ČR v odpoledních hodinách
2. den: dopoledne prohlídka národního parku Plitvická jezera 
tvořeného 16 terasovitě položenými jezery, propojenými vodním 
tokem s množstvím vodopádů a peřejí na délce 8 km, v cca 13:00 
hodin odjezd na ubytování do hotelu ALBA ve středisku Sv. Filip 
i Jakov, večeře
3. den: odpočinek na pláži, volný den
4. den: po snídani odjezd do Šibeniku, prohlídka města a jeho 
památek, přejezd do NP Krka s kaskády nádherných vodopádů, 
možnost koupání pod vodopády a ochutnávka místních likérů. 
Návrat do hotelu, večeře.
5. den: po snídani fakultativně lodní výlet na Kornatské ostrovy 
s rybím piknikem, návrat kolem 18: hod.
6. den: polodenní výlet do Zadaru, prohlídka historického centra, 
individuální volno, po večeři návštěva večerního Biogradu.
7. den: celodenní výlet na Velebit - Velká Paklenická soutěska, 
jeskyně Manita peč.
8. den: po snídani cellodenní výlet do Splitu a “chorvatských Bená-
tek” Trogiru ( pouze 21.6. a 30.8.) ostatní termíny volný den
9. den: dopoledne do 10:00 hod uvolnění pokojů, možnost koupání, 
odjezd v cca 18: hod do ČR
10. den: příjezd do ČR v časných ranních hodinách do ČB, dále dle 
místa nástupu 

Ubytování: hotel ALBA*** - 110 m od pláže, moderně zařízené 
dvoulůžkové pokoje s možností 1 přistýlky, sociální zařízení, balkón, 
stropní ventilátor, možnost volby pokoje s výhledem na moře za 
příplatek, nebo k místní komunikaci, rodinné pokoje ( oddělená lož-
nice + obývací pokoj s rozkládací pohovkou - pouze pro děti do 12 
let, 2 x WC, kuchyňka jídelní kout) - na vyžádání, u rodinných pokojů 
povinný  příplatek za mořskou stranu. WI-FI zdarma .

Sleva: dítě do 12 let v rodinném pokoji: - 1.600,- z ceny dospělé osoby
Cena zahrnuje: 7 x ubytování, 7 x polopenzi formou bufetu, výlety uvedené v programu 
s výjimkou vstupů, průvodce, dopravu  klimatizovaným autobusem, pojiště CK proti úpadku, 
pobytovou taxu
Cena nezahrnuje: příplatek pokoje s výhledem na moře : + 900,- / pokoj / týden,  
1/1 pokoj : +3 900,- Kč/park, + 4 200,-  Kč/moře, komplexní cestovní pojištění 29,- Kč/den.
Vstupné: Plitvická jezera do 30.6. : dosp. os. 250,- HRK, dítě 7 - 18 let :120,- HRK, platí si každý sám 
na pokladně 
Odjezdová místa: Praha, Beroun, Plzeň, Písek, Milevsko a Tábor ( od 4 osob),  
ČB i po trase ( možnost dohody pro skupiny)
Doporučené kapesné na vstupy: cca do 40 Eur + lodní výlet Kornaty + Telaščica: 30 Eur

Kornati Krka

KRÁSY ČERNÉ HORY + DUBROVNÍK
Starobylé město Ulcinj se nachází nedaleko albánských hranic. Zde se dochovalo mnoho staveb z osmanského období, 

v posledních letech bylo rekonstruováno několik mešit a rozsáhlý hrad na skále nad mořem. 

TERMÍN:  12. 6. - 21.6., 11. 9. - 20. 9.
CENA: 11.290,- Kč / dospělá osoba v 1/2,  
 10.590,- Kč / 3. a 4. osoba na přistýlce

1. den: odjezd z Prahy , přes Rakousko, Slovinsko a Chorvatsko, noční 
přejezd
2. den: kolem poledne příjezd do Černé Hory - Čanj 
u Sutomore, ubytování, volno, koupání, večeře
3. den: snídaně, projížďka okolo pláže až k řece Bojaně, nádherné 
koupání, zpět prohlídka města Stará Ulcinj, večeře
4. den: po snídani odjezd do fjordu Boka Kotorská - z Perastu plavba 
lodí ke kostelíku. Prohlídka historického města, Budva, Sv. Štefan, 
klášter Reževiči, návrat do hotelu
5. den: výlet do Albánie, do kupeckého města Shkodra, pevnost Rozafa. 
Skadar - procházka městem, kostely , mešity..
6. den: snídaně, volný den, koupání na Kraljičině pláži
7. den: po snídani odjezd do Starého Baru, návštěva Cetinje - kulturní 
a duchovní centrum , Cetinský klášter, návrat do hotelu
8. den: po snídani odjezd do Virpazaru - zřícenina hradu - vstupní 
místo na Skaderské jezero : prohlídka centra, plavba lodí po jezeře 
s občerstvením, návrat do hotelu
9. den: po snídani výlet do Dubrovníku - lanovkou na horu Srč, 
prohlídka města, fakultativně výlet lodí ze starého přístavu na Lokrum.
večer odjezd do ČR.
10. den : příjezd do ČR v odpoledních hodinách 

Ubytování je zajištěno v hotelu Vila Babovič***, který je umístěn 
pouhých 200 m od proslulého Perlového pobřeží. 
Dvoulůžkové pokoje s možností 1 - 2 přistýlek s vlastním soc. zařízením,, 
klimatizací, SAT/TV a WI-FI v kavárně zdarma.
Stravování : snídaně bufet, večeře o 3 chodech, polévka, výběr z 2 jídel, 
salát nebo moučník

Cena zahrnuje : 7 nocí v hotelu, 7 x polopenzi, dopravu autobusem, výlety uvedené v progra-
mu s výjimkou fakultativních, pobytovou taxu, průvodce.
Příplatky : 2.190,- Kč / jednolůžkový pokoj 
Doporučené kapesné na vstupy: 70 Eur a 500 HRK (Dubrovník návštěva hradeb a lanovky) 
Nástupní místa: Praha, Plzeň, Benešov, Votice, Písek, Tábor, ČB, DALŠÍ NA VYŽÁDÁNÍ



DALMÁCIE  - odjezdy pátek
Zadar, Sukošane, Sveti Filipi Jakov, Biograd, Drage, Pakoštane, Pirovac, 

Vodice, Šibenik, Brodarica, Primošten, Rogoznica, Seget, Trogir, 

Marina, Poljica, Kaštel Stari Resnik

Split, Omiš, Nemira, Dugi Rat, Lokva, Ruskamen, Brela, Baška Voda, 

Makarská, Tučepi, Podgora,Igrane, Živogošče, Zaostrog, Drvenik, 

Gradac, Klek, Neum

ISTRIE - odjezdy pátek
Umag, Poreč, Vrsar, Lanterna, Novigrad, Rabac

Rovinj, Pula, Medulin, KRK - Baška, Šilo

KVARNER - Crikvenica, Selce, Novi Vinodolski

obousm.

2 490

2 590

obousm.

2 290

2 490

2 490

1 směr

1 800

1 900

1 směr

1 690

1 690

1 800

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

POJIŠTĚNÍ

SLEVY
Moderní zájezdové autobusy, zkušení a příjemní řidiči. 
Jízdenky lze prodávat samostatně nebo v kombinaci s pobytovými zájezdy. 

+ Přesná místenka: 300,- Kč/osoba. Zpáteční jízdenka za více než týden: +500,- Kč.
Nástupní místa abecedně,  v závorce uveden příplatek, místa bez závorky jsou 
bez příplatku:
Benešov (150,-), Beroun (150,-), Blatná, Brno, České Budějovice, Český Brod (+250,-), 
Český Krumlov (200,-)Dobříš, Dolní Dvořiště, Domažlice (+200,-), Horažďovice 
(+200,-), Hradec Králové (+200,-), Humpolec (+150,-), Cheb (+300,-), Chodov 
(+300,-), Chomutov (+300,-), Chrudim (+300,-), Jablonec (+300,-), Jičín (+300,-), 
Jihlava (+250,-), Jindřichův Hradec (+200,-), Karlovy Vary (+300,-), Kaplice, Kdyně 
(+200,-),  Kladno (+200,-), Klatovy (+200,-), Kolín (+200,-), Kutná Hora (+250,-),  
Liberec (+300,-), Litoměřice (+300,-), Louny (+200,-), Mariánské Lázně (+300,-
), Mělník (+300,-), Milín, Milevsko (+150,-) Mikulov, Mladá Boleslav (+250,-), 
Most (+300,-), Nepomuk, Nymburk (+300,-), Olomouc (300,-), Ostrava (+300,-), 
Pelhřimov (+150,-), Písek, Planá u Mar. Lázní (+300,-), Plzeň , Poděbrady (+200,-), 
Praha, Prachatice (+250,-), Protivín, Přerov (+300,-), Příbram, Rakovník (+300,-), 
Slaný (+200,-), Sokolov (+300,-), Strakonice (150,-), Sušice (+250,-), Svitavy (+300,-), 
Tábor (100,-), Tachov (+300,-), Teplice (+300,-), Turnov (+300,-), Třeboň (+200,-), 
Ústí nad Laben (+300,-), Uherské Hradiště (+300,-), Ústí nad Orlicí (+300,-), Velešín, 
Vimperk (+300,-), Vlašim (100,-), Vodňany, Votice (100,-), Žďár nad Sázavou (+300,-). 
Ostatní místa:  příplatek: 100 - 400,- Kč dle vzdálenosti.
Minimální počet osob z jednoho místa, případně na jedné trase pro svoz: 6.

CK Andante zprostředkovává komplexní cestovní pojištění včetné 
léčebných výloh a storna u pojišťovny Uniqa: Cena: 29,- Kč/osoba/den. 
Rozsah pojistného plnění tarifu K3S: poj. léčebných výloh a asistenč-
ních služeb: 3 mil. Kč, úrazové pojištění a trvalé následky: 300 000,- Kč,  
poj. odpovědnosti za škodu na zdraví a věci 3. osoby: 1 mil. Kč,  
poj. zavazadel: 15 000 Kč, max. 3 ks a 5 000,- Kč/ks, 
poj. storna zájezdu ze zdravotních důvodů: 80% stornopoplatku.
Zákonně jsou pojištěny zájezdy s čerpáním minimálně dvou služeb.

Národní Svobody 20
397 01 Písek
tel.: +420 382 214 442
mobil: +420 739 335 539
ckandante@ckandante.cz

Všeobecné podmínky na www.ckandante.cz
v sekci dokumenty ke stažení

VYUŽIJTE VÝHODNÉ NABÍDKY SLEV ZA VČASNÉ ROZHODNUTÍ 
V DOBĚ, KDY SI JEŠTĚ V KLIDU MŮŽETE VYBÍRAT ZE ŠIROKÉ NABÍDKY 
JEŠTĚ VOLNÝCH HOTELŮ A APARTMÁNŮ. 
Slevy jsou poskytovány z nesnížených cen  za nejméně týdenní pobyty z ceny do-
spělé osoby, nejsou li pod tabulkou ubytovací kapacity uvedeny časové slevy pro 
příslušný objekt. Při plné platbě do 30.11. je poskytnuta sleva 15%, do 31.12. sleva 
10% a do 28.2. sleva 5%. Slevu 300,- Kč za stálého zákazníka Andante (v posledních 
5 letech jede potřetí) lze sečíst s časovou slevou do 31.12. U apartmánů činí sleva 
500,- Kč/apartmán/stálý zákazník. Seniorská sleva od 65 let 5% z cen pobytů 
do 17.6. a od 7.9. se může kombinovat s jednou jinou slevou. Speciální nabídka 
SENIORSKÝCH POBYTŮ již slevu zahrnuje. Slevy nejsou poskytovány z dopravy, 
pobytové taxy, doplatků za stravu, balkon, jednolůžkový pokoj a jiných příplatků. 
Slevy nejsou poskytovány ze zlevněných zájezdů.
BENEFITY, SODEXO - nelze kombinovat se slevami za včasné rozhodnutí.  
Využít lze do výše 50% za osobu, max. 10 000,- Kč.


